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OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

KONTRATA PUBLIKE KORNIZE
623-23-5470-2-2-1/C489

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

N.SILT.,,NEZIRI-N", Tafil Zymberi, Rahovee, (ne vazhdim “Ofruesi i Shérbimeve™), ne anén tjetér, jané pajtuar
te lidhin njé kontrate publike pér Shérbimet né vijim:

Titulli i Kontratés: SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA E AUTOMIJETEVE TE KOMUNES

Me numér identifikues: 623-23-5470-2-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike komizé ésht€ qe t€ themeloj kushiet, duke pérfshiré ¢mimet pér njési dhe
rrepullat e implementimit pér kryerjen e shérbimeve né vijim: Servisimi dhe mirémbajtja ¢ Automjeteve té
Komunés

Nr. Grupi

1 SERVISIMI DHE MIREMBAJTJA E AUTOMJETEVE TE KOMUNES

[Autoriteti kontraktues kryen blerje vetém né emér (€ vet]

1.2 Kontrata publike komizé do € implementohet me “vendosjen e porosive™ apo thirje. P.sh. Kurdo qé Autoriteti
Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshiré né k&€ kontraté, tenton té blejé anikuj né bazé té
késaj kontrate publike komizé, duhet qé t& dérgojé “porosing” tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listén e
shérbimeve qe duhet te performophen me sasité e tyre pérkatése,

1.3 Sasité e vlerésuara, t€ pércaktuara né Pjesén C, Lista ¢ Cmimit, jané vetém sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontraktues i pérmendur né Neninl.] &shi€ (jan€) i/1é detyruar t€ pérdoré/in kété marréveshje kornizé sa heré g€ té
prokurojné shérbimet e pérmendura né 1.1.

1.4 Kontrata hyné né fuqi me: datén ¢ nénshkrimit dhe pérfundon pér njé periudhé prej 24 Muajsh
Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje té shérbimeve do 1€ jeté: 5 dit€ nga koha e I€shimit t& urdhér blerjes nga ana e Autoritetit
Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes sé shérbimeve do té jeté: NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Nr. | prot &
M g pror LA, B L2 <202 R



Neni3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t& shérbimeve jané paragitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit e paraqitur nga Ofruesi i
Shérbimeve.

Vlera totale indikative e kontratés pér njési éshi€ (Cmimi i pérgjithshém i peshuar): 28,145.32 Euro.
[Nj&zctetetémijé o njéqindckatérdhjetepesé Euro ¢ tridhjetedy Cent|
Vlera totale indikative e kontratés &shté: 60,000.00 Euro. |Gjeshtédhjeté mijé Euro)

3.2 Cmimi i pérmendur n€ Nenin 3.1 mé sipér duhet & jelé e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés publike komizé.

3.3 Cmimet ¢ njésive do 1€ jeng fikse dhe nuk do ti nénshirohen ndryshimeve pér porosité ¢ vendosura nén kété
kontraté publike komizé.

3.4 Pagesat do t€ béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta t&€ Kontratés.
Neni4 Rendii pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

(a) Kontrata Publike Kornizé;
{b) Kushlet e Vecanta té Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme & Kontratés;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);

6] Urdhér blerja;

4.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jang dhéné mé sipér.

Neni5 Komunikimet

5.1 T¢ gjitha komunikimet me shkrim q& kané té b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Offuesit & Shérbimeve nga ana tjetér duhet t& cekin titullin ¢ Kontratés dhe numrin e saj &
identifikimit dhe duhet 1€ béhen me shkrim. Komunikatat duhet t& dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks,
email ose t€ dorézohen personalisht.

5.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit t& saj, ai duhet ta thoté kété né komunikatén e
tij. Sa heré q¢ ka afat 1€ fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim &
pranimit t& komunikatés sé tij. N& & gjitha rastet, dérguesi duhet t'i mamé & gjitha masat e nevojshme pér té
siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo qe né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi, pérveg
nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillé, pélqim, miratim, cestifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar
dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose" vendosé "do 1€ shenohen né pérputhje me mrethanat. Ndonjé miratim,
pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet 1& mbahet apo vonohet pa arsye.

e



5.4 Kjo kontraté €shté pérgatitur né gjuhen: Shqipei; né tri origjinale, dy origjinale p&r Autoritetin Kontraktues dhe
njé origjinal p&r Ofruesin e Shérbimeve.

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Ofruesin e Shérbimeve:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tefik Neziri
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit | Pozita: Drejtor m“‘y
1
Nénshkrimi: . Nénshkrimi: ? d?
i
[
Data: 17.07.2023 Data: 17.07.2023
A0 Uopiy

Vula: Vula:

1 Gjuha do (€ jeté gjuha ¢ pérdorur nga ana e tenderuesit né kété tender.,



KUSHTET E PERGJITHSHME
Neni 1 Pérkufizimet

1.1 “Kontraté" do t€ thoté€ marréveshja e lidhur ndérmjet Autoritetit kontraktues dhe Ofruesit 1€ Shérbimeve, sig
éshté shénuar né formularin e kontratés té nénshkruar nga palét, duke pérfshiré t& gjitha shtojcat pér k&€ dhe té
gjitha dokumentet e inkorporuar me referencé né té.

1.2 “Shérbimet” do té thoté shérbimet ge do te ekzekutohen nga ana e Oftuesit ¢ Shérbimeve né pajtim me
Specifikimet dhe Pérshkrimin e Cmimit te pérfshira né Tenderin e Ofruesit t& Shérbimeve.

1.3 “Ofrues i shérbimeve” &shi€ Operatori Ekonomik ose grupi i Operatoréve Ekonomik, i caktuar né formularin ¢
kontratés, qé &shté palé né kontraté dhe i detyruar i€ kryej detyrat né bazé 1€ marréveshjes, dhe g€ pér detyrat e
kryera do t€ marr€ shumén e rén€ dakord né formularin e kontratés.

1.4 “Personeli” do (€ thoté personat e angazhuar nga Ofruesi i Shérbimeve ose nga Nén-kontraktuesi si t& punésuar
dhe t& caktuar pér kryerjen e shérbimeve ose t€ ndonjé pjese 1€ tyre.

1.5 “Cmimi i kontratés” do t€ thoté shuma e deklaruar né Marréveshjen qé pérfaqéson shumén totale té pagueshme
pér ofrimin e Shérbimeve.

1.6 “Nénkontrakiuesi” do t€ thoté ¢do person fizik, privat ose subjekt i qeverisé, ose kombinimi i tyre, duke
pérfshiré edhe pasardhésit e tij ligjor ose transferimet e lejuara, pér té cilin ¢do pjesé e Shérbimeve do t& sigurohet
ose ekzekutimi i ndonj€ pjese t& Shérbimeve Eshté nénkontraktuar nga Ofruesi i Shérbimeve.

1.7 “Palé” nénkupton Autoritetin Kontraktues ose Ofruesin i Shérbimeve, sic mund t€ jeté rasti, dhe “Palét”
nénkupton t€ dy prej tyre,

1.8 *Autoriteti Kontraktues” nénkupton autoritetin qé blen Shérbimet, si¢ specifikohet n& Kontraté,
1.9 “KPK” nénkupton Kushtet e Pérgjithshme & Kontratés.
1.10 “KVK” nénkupton Kushtet e Vecanta té Kontratés.

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikueshém

2.1 KVK e saktésojné cili &shié ligji q€ i pércakion té gjitha ¢éshtjet qé nuk jané t& mbuluara né kontraté.

2.2 Kontrata dhe t€ gjitha komunikimet e shkruara ndérmjet paléve hartohen né gjuhén ¢ specifikuar né KVK,
Neni 3 Transferimi

3.1 Transferimi do té jeté valid vetém nése ka marméveshje t€ shkruar pérmes 1€ cilés Ofruesi i Shérbimeve e
transferon kontratén e vet ose njé pjesé t€ saj te njé palé e treté.

3.2 Ofruesi i Shérbimeve nuk mundet g€, pa miratim paraprak me shkrim nga Autoriteti kontraktues, ta transferojé
kontratén ose njé pjese 1€ saj, ose ndonj& pérfitim apo interes nga ajo, pérveg né kéto raste;

a) kur ka ngarkesé pér pagesé, né favor t€ bankieréve 1€ Ofruesit t&€ Shérbimeve, 1€ shumave qé duhet t& paguhen
ose q€ do t€ béhen borxh sipas kontratés; ose

b) né rast t& dhénies s€ 1€ drejtés sé Ofruesit t&€ Shérbimeve siguruesve t& Ofruesit t& Shérbimeve pér € kérkuar
pagesén nga ndonjé person tjetér i detyrvar né rastet kur siguruesit e kané shkarkuar humbjen ose detyrimin e
Ofruesit té Shérbimeve.

3.3 Pér qéllimet e nenit 3.2, aprovimi i njé wransferimi nga Autoriteti kontraktues nuk do ta lirojé Ofruesin e
Shérbimeve nga obligimet e veta pér pjesén e kontratés q€ tashmé éshté realizuar ose pér pjesén qé nuk &shté bartur.

3.4 Pranuesit e dispozitave té kontratés duhet t& plotésojné kriteret e pérshtatshmérisé qé zbatohen pér dhénien e
kontratés pérveg né raste kur transferimi béhet né bankg apo kompani té sigurimit ose institucion tjetér financiar.



Neni 4 Nén-kontraktimi

4.1 Nénkontrata éshté valide vetém nése ka marréveshje té shkruar pérmes sé cités Ofruesi i Shérbimeve ia beson
realizimin e njé€ pjese (& kontraiés s€ tij nj€ pale t€ treté.

4.2 Elementet ¢ kontratés qé do (¢ nénkontraktohen dhe identiteti i nénkontraktuesve i béhen (€ ditura Autoritetit
kontraktues me rastin e dorézimit te ofertes. Ne rast te ndryshimit te nénkontraktuesve gjate implementimit te
kontrates, Cfruesi i Shérbimeve duhet te njoftoj me shkrim Autoritetin Kontraktues. Autoriteti kontraktues do ta
lajmérojé Ofruesin e Shérbimeve pér vendimin e vet brenda 30 dité pune nga marrja e njoftimit, duke i paragitur
arsyet e veta nése nuk léshohet autorizimi. Ofruesi i Shérbimeve nuk nénkontrakton pa autorizim me shkrim nga
Autoriteti Kontraktues. Te gjithe nénkontraktuesit e propozuar duhet te pérmbushin kérkesat e pershtatshmerise,

4.3 Autoriteti kontraktues nuk njeh lidhje kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontraktuesve, megjithat? mund té
siguroj, ku e konsideroné si té nevojshme, pagesat direkte pér nénkontraktorét,

4.4 Ofruesi 1 Shérbimeve &shté pérgjegjés pér aktet, gabimet dhe neglizhencén e nénkontraktuesve té vet si dhe té
agjentéve ose t€ punésuarve, né € njéjtén ményré si po t€ ishin akte, gabime ose neglizhencé e Offuesit té
Shérbimeve, agjentéve € tij ose punétoréve té tij. Aprovimi i nénkontraktimit t€ ndonjé pjese té kontratés ose
aprovimi i nénkontraktuesit nga ana e Autoritetit kontraktues nuk ¢ liron Ofruesin e Shérbimeve nga obligimet e tij
sipas kontratés.

Neni 5 Tatimi

5.1 Ofruesi i Shérbimeve éshté pérgjegjés pér t€ gjitha tatimet dhe detyrimet doganore né pérputhje me Ligjin e
Republikés se Kosovés.

5.2 Té gjitha tatimet dhe detyrimet tjera doganore konsiderohet se jané pérfshiré né ¢mimin e kontraktuar,

5.3 Menaxheri i Projektit do té harmonizojé ¢mimin e kontraktuar n&se konstaton se ka ngritje 1€ tatimeve dhe
detyrimeve doganore brenda datés prej 28 ditgsh para dorézimit i€ tenderit dhe daté€s s fundit t& vErtetimit té
ekzekutimit te shérbimeve.

5.4 Menaxher i Projektit nuk do t€ lgjoj€ ndryshimin e ¢mimit 1€ kontraktuar pér shkak t& ngritjes sé tatimeve
dhe/ose ngritjes se detyrimeve doganore né qofié se kjo ka ndodhur gjaté kohés sa ka qené né vonesé Ofruesi i
Sherbimeve.

Neni 6 Fillimi dhe Ekzekutimi i shérbimeve

6.1 Ofruesi i shérbimit duhet té fillojé shérbimet sa mé shpejt q€ éshté e arsyeshme e mundur pas marrjes s& urdhrit
me ekspeditén ¢ duhur dhe pa vonesé.

6.2 Ofruesi i Shérbimeve do t& pérfundoj aktivitetet veprimtari brenda afatit kohor t& specifikuar né Nenin 2 1&
Formularit t&8 Kontratés, Nése Ofruesi i Shérbimeve nuk i pérfundon aktivitetet né datén e caktuar, ai do té jeté
pérgjegjés pér t€ paguar démet e likuiduara. N€ kété rast, Data e Pérfundimit do t€ jet€ data e pérfundimit te t€ gjitha
aktiviteteve.

Neni 7 Zgjatja e periudhés sé ekzekutimit

7.1 Ofruesi i shérbimit mund t€ kérkojé zgjatje té€ periudhés sé ekzekutimit nése realizimi i kontratés sé tij vonohet,
ose pritet se do 1€ vonohet, pér ndonjérén nga kéto arsye:

a) déshtimi i Autoritetit Kontraktues pér té€ pérmbushur detyrimet e tij sipas kontratés;

b) forcé madhore si¢ pércaktohet n€ nenin 8;
7.2 2 Brenda 15 ditéve me té kuptuar se njé vonesé mund t€ ndodhé, Ofruesi i Shérbimeve do t€ njoftoj Autoritetin
Kontraktues mbi qé€llimin ¢ tij q€ t€ b&j njé kérkese pér zgjatjen e periudhés sé realizimit pér t€ cilén ai konsideron
se ka t€ drejté dhe, pérvegse kur shté réné dakord ndryshe ndérmjet ofruesit té shérbimeve dhe Autoritetit

Kontraktues, brenda 30 ditéve nga e njéjta piké né kohé té sigurojé Autoritetin Kontraktues me hollési té ploté né
ményré q€ t&€ mund té shqyrtohet kérkesa.



7.3 Brenda 30 ditéve nga marrja e hollésive € pérmendura né 7.2, Autoriteti Kontraktues me ané (& njoftimit me
shkrim do t'i lejoj Ofruesit t€ Shérbimeve zgjatjen e periudhés sé ekzekutimit si¢ mund (€ arsyetohet, ose né ményré
prospektive dhe retrospektive, ose t& informoj Ofruesin e Shérbimeve q& ai nuk ka té drejté né zgjatje.

Neni 8 Forca Madhore

8.1. Asnjéra palé nuk konsiderohet s ka béré shkelje t€ obligimeve 1€ saj sipas kontratés nése realizimi i obligimeve
t& tilla parandalohet nga ndonjé ngjarje e shkaktuar nga njé forc& madhore q& shkaktohet pas datés sé njoftimit mbi
dhénie 1€ kontrat&s ose kur kontrata hyn né fuqi.

8.2. Termi "forcé madhore” do t& thoté veprimet e zotit, goditjet, mbylljet e objektit ose ¢rregullimet tjera
industriale, veprimet ¢ armikut publik, luftérat qofshin t& deklarvara ose jo, bllokadat, rebelimet, rastet e dhunés,
epidemité, rréshqitjet e tokés, térmetet, shiréngatat, vetétima, vérshimet, erozionet, trazirat civile, eksplodimet dhe
ndonjé ngjarje tjetér ¢ ngjashme € paparashikuar q& éshté pértej kontrollit 1€ paléve dhe nuk mund & pérballohet as
me kujdesin e duhur.

8.3. Pala e ndikuar nga njé ngjarje ¢ forcés madhore do t€ marr t€ gjitha masat e arsyeshme pér t€ ménjanuar
paaftésin e njé pale té till€ q& t& pérmbush detyrimet e saj tani e tutje me njé vonesé minimale,

8.4. Ofruesi i Shérbimeve nuk do té jeté pérgjegjés pér démet e likuiduara ose ndérprerje nése vonesa e tij né
realizimin ose déshtimi pér (€ realizuar obligimet e tij me kontraté éshté rezultat i nj& ngjarjeje (& forcés madhore,
Autoriteti kontraktues nuk do € jeté i detyruar t& paguajé€ interes pér pagesat e vonuara, pér mosrealizim ose pér
ndérprerje nése vonesa e Autoritetit kontraktues ose lloj tjetér i déshtimit pér t& kryer obligimet € tij &shté rezultat i
forcés madhore.

8.5. Nése ndonjéra palé konsideron se ndonjé rrethané e forcés madhore ka ndodhur e cila mund té ndikojé né
realizimin e obligimeve t€ saj, menjéheré do ta lajmérojé palén yetér, duke dhéné 1€ dhéna detaje mbi natyrén,
kohézgjatjen e mundshme dhe efektin q& kané gjasa ta ken€ rrethanat. Pérveg nése udhizohet ndryshe nga
Menaxheri i Projektit me shkrim, Ofruesi i Shérbimeve do € vazhdojé t'i realizojé obligimet e tij sipas kontratés
pérderisa &shté mjaft praktike, dhe 1€ angazhoj& t€ gjitha mjetet e arsyeshme alternative pér t€ plotésuar ndonjé
obligim g€ ngjarja e forcés madhore té mos e pengojé até gjaté punés. Ofruesi i Shérbimeve nuk do € zbatojé mjete
1€ tilla alternative pérveg nése udhézohet ta béjé kété nga Menaxheri i Projektit.

Neni 9 Ndérprerja e Kontratés nga Autoriteti Kontraktues

9.1 Autoriteti kontraktues mundet qé, pasi t'i japé Ofruesit 1€ Shérbimeve 14 dité paralajmérim, ta ndérpresé
kontratén né ndonjérin nga rastet € méposhtme:

(a) Ofruesi i Shérbimeve déshton né pérmbushjen brenda njé afati t€ arsyeshém 1€ paralajmérimit t& dhéné nga
autoriteti kontraktues q€ kérkon nga ai t& evitojé ndonjé neglizhencé apo déshtim pér t& realizuar obligimet e
veta sipas kontratés, dhe té cilat ndikojné né ményré serioze né realizimin e duhur dhe me kohé (& shérbimeve;

(b} Ofruesi i Shérbimeve refuzon ose &hi€ neglizhent né realizimin e urdhrave administrative t& dhéna nga
autoriteti kontraktues;

(c) Ofruesi i Shérbimeve ia jep dikujt kontratén apo nénkontratén pa autorizim nga Autoriteti kontraktues;

(d) Ofruesi i Shérbimeve falimenton ose &shté duke u mbyllur; punét e tij jané duke u administruar nga gjykatat,
ka hyré né marréveshje me kredituesit, ka pezulluar aktivitetet biznesore, i nénshtrohet procedurave ligjore lidhur
me ato ¢éshtje, ose &hté né ndonjé situaié analoge q& shkaktohet nga ndonjé proceduré e ngjashme e paraparé né
legjislacionin apo né rregulloret nacionale;

(€) Ofruesi i Shérbimeve éshté dénuar pér njé shkelje qé ka t€ béjé me sjelljen profesionale, pérmes njé gjykimi
qé ka fuqiné e res judicata,

(f) Ofruesi 1 Shérbimeve éshté shpallur fajtor pér sjellje té réndé té keqe jo profesionale t&€ déshmuar me ¢farédo
mjeti t€ cilin mund ta vértetoj Autoriteti kontraktues;



(g) Ofruesi i Shérbimeve i €shté nénshtruar njé gjykimi q€ ka forcén e res judicata pér mashirim, korrupsion,
pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale;

{(h) 1€ gjitha modifikimet organizative q€ pérfshijné ndryshime né personalitetin ligjor, natyrén ose kontrollin e
Ofruesit t€ Shérbimeve, pérveg nése kéto modifikime regjistrohen né suplementin e kontratés;

(i) shfaget ndonjé paaftési tjetér ligjore q€ i pengon realizimit té kontratés;

{j) Ofruesi i Shérbimeve nuk arrin t€ jap€ garancin€ ose sigurimin e kérkuar, ose nése personi qé e jep garanciné
apo sigurimin mé t€ hershém t€ kérkuar né€ kontratén e tanishme nuk éshté né gjendje t’i plotésojé zotimet e tij.

9.2 Ndérprenja do 1€ béhet pa paragjykim ndaj t€ drejtave apo mundésive tjera 1& Autoritetit kontraktues dhe Ofruesit
1€ Shérbimeve sipas kontratés. Autoriteti kontraktues, pas késaj mund t& nénshkruajé ndonjé kontraté (jetér me njé
palé (€ treté n€ emér t€ Ofruesit t€ Shérbimeve.

9.3 Autoriteti Kontraktues, pas l€shimit t& njoftimit t€ ndérprerjes s& kontratés, do ta udhézojé Ofruesin e
Shérbimeve g€ (€ ndérmarr€ hapa t€ menjéhershém pér ta pérmbyllur ekzekutimin e sh&rbimeve né ményré té
shpejté dhe t€ rregullt dhe pér t'i zvogéluar né minimum shpenzimet.

9.4 Né rast t€ ndérprerjes, autoriteti kontraktues, sa mé shpejt gé té jeté e mundur dhe né prani t€ Ofruesit (&
Shérbimeve ose t€ pérfag€suesve 1€ tij ose duke u béré atyre thirrjen e duhur, do ta pérgatisé njé raport mbi
shérbimet e kryera. Do té pérgatitet edhe njé deklaraté e parave g€ duhet t'i paguhen Ofruesit t&€ Shérbimeve dhe
parave qé i ka borxh Ofruesi i Shérbimeve Autoritetit kontraktues né daién e ndérprerjes sé kontratés.

9.5 Autoriteti kontraktues nuk do t& jet€ i obliguar t& béj€ pagesa tjera pér Ofruesin e Shérbimeve derisa t€ jené
pérfunduar shérbimet, ndérsa Autoriteti kontraktues do t€ keté t€ drejté t€ marré nga Ofruesi i Shérbimeve koston
ekstra, nése ka, pér € siguruar ofruesin ¢ shérbimeve ose do t& paguajé shumén g€ duhet t'i paguhet Ofruesit té
Shérbimeve para ndémprerjes sé kontratés.

0.6 Nése Autoriteti kontraktues ¢ ndérpret kontratén, ai do té ket€ t€ drejté té marré nga Ofruesi i Shérbimeve
humbjet q€ i jané shkaktuar nén kushtet e kontratés.

Neni 10 Ndérprerja e Kontratés nga Ofruesi i Shérbimeve
10.1 Ofruesi i Shérbimeve, pasi e ka paralajméruar Autoritetin kontraktues 14 dit€ paraprakisht, mund ta ndérpresg
kontratén nése Autoriteti kontraktues;

a, nuk arrin t'i paguajé Ofruesit t& Shérbimeve shumat qé duhet t& paguhen né ndonjé certifikaté t& l1éshuar nga
personi i autorizuar pas skadimit t€ afatit t€ fundit;

b. vazhdimisht nuk arrin t'i plotésojé obligimet e veta edhe pas rikujtimeve t€ pérséritura; ose

c. ose, si rezultat i Forcés Madhore, Ofruesi i Shérbimeve éshi€ i paafi€ t€ kryej njé pjesé materiale té
Shérbimeve pér njé periudhé prej jo mé pak se gjashtédhjeté {60) dité.

10.2 Ndérprerja do & béhet pa paragjykim pér ndonjé té drejt& apo autoritet tjetér sipas kontratés sé Autoritetit
kontraktues dhe Ofruesit t& Shérbimeve.,

13.3 Né rast t& ndérprerjes sipas paragrafit (2) dhe (b) te Seksionit 10.1, Auwtoriteti kontraktues do ta paguajé
Ofruesin e Shérbimeve pér humbje ose dém qé mund t'i jeté shkaktuar Ofruesit t& Shérbimeve.
Neni 11 Obligimet e Ofruesit té Shérbimeve

11.1 Ofertuesi do t& kryejé Shérbimet sipas kontratés me kujdes, efikasitet dhe zell, né pérputhje me praktikat mé &
mira profesionale.

11.2 Ofruesi i Shérbimeve duhet 1€ pajtohet me urdhérat administrative 1€ dhéna nga Autoriteti Kontraktues, Kur
Ofrues i shérbimeve konsideron se kérkesa e njé urdhri administrativ shkon pértej fushéveprimit té kontratés, ai,



duke iu ekspozuar dénimit pér shkelje 1€ kontratés, do 1a njofiojé autoritetin konttaktues pér kété duke i paragitur
arsyet e tij brenda 30 dit€sh pas pranimit t€ urdhrit. Ekzekutimi i urdhrit administrativ nuk do t& pezullohet pér
shkak t€ kétij njoftimi.

11.3 Ofruesi i Shérbimeve duhet t'i respektojé dhe t€ veprojé sipas 18 gjitha ligjeve dhe rregulloreve né fugi né
Republikén e Kosovés dhe do té sigurojé qé personeli i tij, té aférmit e tyre, dhe punétorét vendoré té tij gjithashtu
t'i respekiojné dhe t€ veprojné sipas kétyre ligjeve dhe rregulloreve.

1.4 Oftuesi i Shérbimeve do t€ trajlojé t& gjitha dokumentet dhe informacionet e marra né lidhje me kontratén si
private dhe konfidenciate. Ai nuk do té shpétojé pér aq kohé sa té jeté e nevojshme pér qéllimet e ekzekutimit 1é
kontratés, t& botojé ose t€& zbulojé ndonjé t& dhéné t€ kontratés, pa pélgimin paraprak me shkrim té Autoritetit
Kontraktues.

11.5 Nése ofruesi i shérbimit ésht€ nj€ konsorcium i dy ose mé shumé personave ose korporatave, t& gjithé
personat ose korporatat e tilla do t€ jeng s€ bashku dhe ve¢mas & detyruar pér (& pérmbushur kushtet e kontratés.
Personi i caktuar nga konsorciumi pér € vepruar né emér 1€ tij pér qéllimet e késaj kontrate do (€ keté autoritetin
pér té lidhur konsorciumin. Pérbérja ¢ grupit nuk do t& ndryshohet pa pélqimin paraprak me shkrim t& Autoritetit
Kontraktues,

11.6 Ofruesi i Shérbimeve do t& punésojné personelin kyg € identifikuara né tenderin ¢ tij pér té kryer funksionet e
pércaktuara né tenderin € tij. Pér mé tepér, gjat€ performancés, dhe né bazé té njé kérkese me shkrim dhe t&
arsyetuar, autoriteti kontraktues mund t& kérkojé njé zévendésim nése vleréson se njé anélar i stafit éshté i
paefektshém ose nuk kryejné detyrat e tij sipas kontratés. Autoriteti Kontraktues do t& miratojé ¢do zévendésim té
personelit kryesor té propozuar vetém nése kualifikimet e tyre pérkatése dhe afiésité né thelb jané té barabarta ose
mé t€ miré se ato t€ identifikuara.

Neni 12 Obigimet e Autoritetit Kontraktues

12.1 Autoriteti Kontraktues do té ofrojé ofruesit t& shérbimit menjéheré me ndonjé informacion dhe / ose
dokumente né dispozicion t€ saj, (€ cilat mund t& jené relevante pér zbatimin e kontratés. Dokumente (€ tilla duhet
ti kthehen Autoritetit Kontraktues né fund té periudhés sé zbatimit (& detyrave.

12.2 Autoriteti Kontraktues do té bashképunojé sa mé shumé t& jeté e mundur me ofruesin ¢ shérbimit pér t&
siguruar informacion qé ky i fundit mund t€ kérkojé né ményré t& arsyeshme pér 2 kryer kontratén.

12.3 Autoriteti Kontraktues do (€ caktoj “Menaxherin e Projektit”, i cekur né KVK, i cili do 1& jeté pérgjegjés pér
mbikéqyrjen e kryerjes sé shérbimeve gjaté gjithé kohés dhe pér raportimin e ¢do hollésie Autoritetit Kontraktues.

Neni 13 Démet e Likuiduara

13.1 Nése Ofruesi i sherbimeve me pérgjegjésiné e tij nuk arrin t'i realizoje ndonjé ose & gjitha sherbimet brenda
limiteve kohore t& specifikuara né kontraté, Autoriteti kontraktues, pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj
kompensimeve tjera t& tij sipas kontratés, do t€ keté 1€ drejté, pér secilén dité q& kalon ndérmjet skadimit té
periudhés s€ kontratés dhe datés aktuale € pérfundimit, t'i marré démet e likuiduara t& barabarta me 0,25% né dité té
vlerés sé sherbimeve t€ pa kryera deri n€ njé maksimum prej 10 % t& vlerés totale (& porosise. Autoriteti Kontraktues
mund t€ zbres€ démet e likuiduara nga pagesat te cilat duhet ti behen Ofruesit te Sherbimeve, Pagesat e démeve &
likuiduara nuk do té prekin detyrimet e Ofruesit te Sherbimeve,

13.2 Nése mos-ekzekutimi i ndonjérit sherbime parandalon pérdorimin e zakonshém té sherbimeve né térési, démet
¢ likuiduara t€ parapara né paragrafin 13.1 do 1€ llogariten né baze t& vlerés totale 1& porosise.

13.3 Nése Auloriteti kontraktues ka fituar t& drejtén 18 kérkojé s& paku 10 % t& vlerés sé porosise ai mundet, pasi ta
njoftojé me shkrim Ofruesin e Sherbimeve t&:

a. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Autoritetit, me nje operatore ekonomik:

- konfiskoj€ garanciné e performancés;

- te ndérpresé kontratén, dhe né két& rast Ofruesi i Sherbimeve nuk do 18 keté té drejté pér kompensim; dhe

- t& hyj€ né njé kontraté me nj€ palé & treté pér dhénien e pjesés sé mbetur (& sherbimeve. Ofiuesi i sherbimeve
nuk do t& paguhet pér kété pjesé té kontratés. Ofruesi i Sherbimeve gjithashtu do t& jeté i detyruar (& paguajé



koston plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij.

b. Ne rast se Autoriteti Kontraktues ka prokuruar vetem ne emer te vete Awtoritetit, me disa operatore ekonomik:

- te konfiskoj& garanciné e realizimit;

- te ndérpresé porosine, dhe né kété rast Oftuesi i Sherbimeve nuk do 18 ket@ t€ drejié pér kompensim. Ofruesi i
Sherbimeve gjithashtu do € jeté i detyruar € paguajé koston plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo
pamundgsi e tij; dhe

- te ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t& Operatoréve Ekonomik (& kontratés publike kornizg.

c. Ne rast se Autoriteti Kontrakmues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tjera Kontraktuese, me nje operatore
ekonomik:

- Autoriteti Kontraktues i cili ka bere porosine anulon perosine dhe ritenderon, dhe né kété rast Ofruesi i
Sherbimeve nuk do € keté t€ drejté pér kompensim. Ofruesi i Sherbimeve gjithashtu do 18 jeté i detyruar t&
paguajé koston plotésuese dhe démet e shkaktuara nga kjo pamundési e tij; dhe

- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhéhequr prokurimin pér sjellje t€ keqe té Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga Autoriteti Kontraktues i pérmendur qe t& konfiskoj njé pjesé proporcionale, ekuivalente me 10%
te porosise se leshuar, (& garancis€ s€ performancés dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues,

a, Ne rast se Awtoriteti Kontrakiues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tjera Kontraktuese, me disa
operatore ekonomik:

- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i cili ka udhéhequr prokurimin pér sjellje 1& keqe té Operatorit Ekonomik
dhe kérkon nga nga Autoriteti Kontraktues i pérmendur qe 1€ konfiskoj njé pjesé proporcionale, ekuivalente me
10% te porosise se leshuar, t& garancisé sé performancés dhe dérgon shumén tek Autoriteti Kontraktues;

- le ndérpresé porosine, dhe né k&€ rast Ofruesi i sherbimeve nuk do té keté t& drejté pér kompensim. Oftuesi i
Sherbimeve gjithashtu do té jeté i detyruar t€ paguajé koston plotésuese dhe d&met e shkaktuara nga kjo
pamundési e tij; dhe

- te ri-hap konkurrencén me pjesén e mbetur t&€ Operatoréve Ekonomik t& kontratés publike kornizé.

Neni 14 Siguria e Ekzekutimit

14.1 Ofruesi i shérbimeve do 1€, jo mé voné se dita e nénshkrimit t¢ kontratés, furnizoj Autoritetin Kontraktues me
siguri pér ekzekutim (& ploté dhe t& mire t€ kontratés. Shuma e sigurisé do t& saktésohet né KVK. Siguria e
ekzekutimit do 1€ ndalet nga pagesa e Autoritetit kontraktues pér ¢farédo humbjeje q& éshié pasojé e mosekzekutimit
té plot€ dhe (€ duhur t€ obligimeve kontraktore nga ana e Oftuesit té Shérbimeve.,

14.2 Garancioni do t& vazhdojé t€ mbetet i vlefshém 30 ditg pas 1éshimit t& Certifikatés 58 Pérfundimit.

14.3 Garanconi i ekzekutimit t& kontratés do t€ jeté né formatin ¢ dhéné né Pjesén IV t& késaj kontrate.

Nenil5 Sigurimi q€ do té merret nga Ofruesi i Shérbimit

15.1 Ofruesi i Shérbimeve do t€ marr dhe do t& ruaj, dhe do t& shkaktoj Nénkontraktorét ¢ marrin dhe ruajné, me

shpenzimel e tyre, por né bazé t€ kushteve t& miratuara nga Autoriteti Kontraktues, sigurimin nga meziget, dhe pér
mbulim, si¢ do té€ specifikohet né KVK.

15.2 Ofruesi i Shérbimeve, me kérkesé té Autoritetit Kontraktues, do 1€ ofroj déshmi pér Autoritetin Kontraktues gé
sigurimi i tillé &shté marré dhe ruajtur dhe se primet e tanishme jang paguar.

Neni 16 Parimet té pérgjithshme t& pagesave

16.1 Pagesat do t€ béhen né Euro. Pagesat qe duhet te béhen sipas faturés se [éshuar nga Ofruesi i Shérbimeve do
1€ béhen né llogariné bankare ¢ dhén€ né Pjesén V, Identifikimi Financiar, i késaj kontrate qé e plotéson Ofruesi



i Shérbimeve. I njéjti formular, q€ i bashkéngjitet kérkesés pér pagesg, duhet t€ pérdoret pér t'i raportuar
ndryshimet né llogarin€ bankare.

16.2 Shumat duhet t& paguhen brenda jo mé shumé se 30 ditésh kalendarike nga data né 1€ cilén kérkesa e
pranueshme pér pagesé éshté regjistruar nga departamenti pérkatés. Data ¢ pagesés do (€ jeté data né t& cilén
debitohet llogaria e institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do té jeté e pranueshme nése nuk plotésohen njé ose mé
shumé nga kérkesat thelbésore.

16.3 Periudha prej 30-ditésh mund 1€ pezullohet duke e lajméniar ofruesin e Shérbimeve qé kérkesa pér pagesé nuk
mund (€ plotésohet sepse shuma nuk do t& paguhet pér shkak se nuk jané dorézuar dokumentet e duhura
pérmbajtjesore ose sepse ka déshmi q€ shpenzimi mund t€ mos jeté legjitim. N& rastin e fundit mund € b&het njé
inspektim i menjéhershém pér géllim té kontrollimeve tjera. Ofruesi i Shérbimeve do té japé sqarime, modifikime
apo informata t€ tjera brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha e pagesés do té llogaritet nga data né t& cilén éshté
regjistruar kérkesa pér pagesé e pérgatitur né ményrén e duhur.

16.4 Pasi qé € ket€ kaluar afati i fundit i dhéné né Nenin 16.2, Ofruesi i Shérbimeve mundet qé&, brenda dy muajsh
pas pagesés s€ vonuar, t€ kérkojé interesin pér pagesé té vonuar me normé t& re-zbritje qé zbatohet nga Banka
Qendrore ¢ Kosovés né ditén e paré t€ muajit né € cilin ka skaduar afati i fundit, plus shtat piké & pérgindjes.
Interesi pér pagesé t€ vonuar do t€ zbatohet pér kohén g€ kalon ndérmjet datés sé afatit 1€ fundit 1€ pagesés (nuk
pérfshihet) dhe datés né té cilén debitohet llogaria e Autoritetit kontraktues (pérfshihet).

16.5 T¢ gjitha mos pagesat pas 90 ditésh nga skadimi i periudhés sé dhéné né Nenin 16.2 do Ui japin t& drejté
Ofruesit € Shérbimeve qg, ose 1& mos e realizojé kontratén, ose ta ndérpresé até, me paralajmérim prej 30 ditésh
pér Autoritetin kontraktues.

16.6 NE rast se Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér t€ autoriteteve té tjera kontraktuese, dhe njé autoriteti
kontraktues nuk i pérmbush detyrimet e tij sipas késaj kontrate, veganérisht obligimet e Nenit 16.2 ofruesi i
shérbimeve mund € informojé AQP-ne pér shkelje 1€ tilla. AQP-ja mund té ndalojé autoritetin kontraktues nga
pérdorimi i ¢do dhe t€ gjitha kontratat qendrore publike komizé t& nxjerra nga AQP.

Neni 17 Kualiteti i Kontrollit

17.1 Parimi dhe modalitetet e Inspektimit té Shérbimeve nga Autoriteti kontraktues do t& jeng si né KVK. Autoriteti
kontraktues do t€ kontrollojé punén e ofiuesit € shérbimeve dhe t& njoficjé até pér ¢do defekt qé éshié gjetur.
Kontrolli i tillé nuk do t& ndikojé n€ pérgjegjésité e ofruesit t& shérbimeve. Autoriteti Kontraktues mund € udh&zojé
ofruesit e shérbimeve 1€ kérkojné njé defekt dhe té zbulojné dhe provejné ¢do shérbim qé Autoriteti Kontraktues
konsideron se mund & keté njé defekt. Periudha garantuese e defekteve €shté si¢ eshie definuar né KVK.

Neni 18 Pérmirésimi i Defekteve

18.1 Autoriteti kontraktues do té njoftojé ofruesit e shérbimeve pér ¢do Defekt para pérfundimit t& kontratés.
Periudha garantuese e defekteve do t€ zgjatet pér aq kohé sa Defekiet 1€ korrigjohet.

18.2 Sa heré njoftimi pér njé defekt éshté dh&né, ofruesi i shérbimeve duhet t& pérmirésoj defektin e njoftuar brenda
kohés sé specifikuar né njoftimin e Autoritetit Kontraktues

18.3 Nése ofruesi i shérbimeve nuk e ka korrigjuar defektin brenda koh&s sé specifikuar né njoftimin e Autoritetit
Kontraktues, Autoriteti Kontraktues do té vler€sojé koston e korrigjimit 1€ defektit, ofruesi i shérbimeve do & paguaj
kété shumé, dhe do pasoj njé dénim pér mungesé Ekzekutimi qé€ llogaritet sig pérshkruhet né nenin 13.1.

Neni 19 Konsekuencat e Shkeljes se kontratés

19.1 Pala ka shkelé kontratén nése nuk arrin té shiyejé ndonjé nga obligimet e veta me kontraté sig €shté cekur
ne Nenin 9 dhe 10.

19.2  Né rastet kur ndodh njé shkelje e kontratés, pala e démtuar do té keté 1€ drejié pér kéto kompensime:



a) démet; dhe/apo
b) ndérprerje t€ kontratés.
19.3 Pérveg masave t€ sipérpérmendura, mund t€ jepen démshpérblime. Ato mund (€ jené:
a) déme t€ pérgjithshme; ose
b) déme t€ likuidueshme.

19.4 Mbulimi i démeve, pagesat apo shpenzimet qé rezuliojné nga zbatimi i masave t& parapara né kété nen do té
zbatohen duke u zbritur nga shumat q& dubet 1'i paguhen Ofruesit té Shérbimeve, nga depozita, ose me pagesé nga
siguria.

Neni 20 Zgjidhja mig€sore e mosmarréveshjeve

20.1 Palét duhet t'i b€jné 1€ gjitha pérpjeke pér té zgjidhur né ményré migésore 1€ gjitha mosmarréveshjet qé mund
1€ ndodhin ndérmjet tyre. Sapo t€ shfaqet ndonjé mosmarréveshje, palét do ta lajmérojné njéra tjetrén me shkrim pér
qéndrimet e tyre né mosmaméveshje dhe pér ndonjé zgjidhje qé ata konsiderojné se éshté e mundshme. Nése cilado
palé e sheh t€ dobishme, palét do t€ takohen dhe t&€ mundohen ta zgjidhin mosmarréveshjen. Pala do € i pérgjigjet
kérkesés pér zgjidhje mig&sore brenda 15 ditésh pas kérkesés. Periudha maksimale qé jepet pér arritien e késaj
zgjidhjeje do t€ jeté 30 dité nga fillimi i procedurés. Nése pérpjekja pér té arritur zgjidhje miqésore déshton ose nése
pala déshton 1€ pérgjigjet me kohé ndaj kérkesave pér zgjidhje, t& dyja palét do 1€ jené (& lira t& vazhdojné né fazéne
ardhshme té procedurés s€ zgjidhjes s&€ mosmarréveshjes duke e lajméruar tjetrén.

20.2 Nése procedura e zgjidhjes miqésore t¢ mosmarréveshjes déshton, palét mund té merren vesh té pérpigen 1€
pajtohen pérmes institucionit t€ specifikuar né KVK. Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhja brenda 30 ditésh pas fillimit
t€ procedurés sé pajtimit, secila palé do t€ keté t€ drejté t& vazhdojé né fazén e ardhshme t€ procedurés sé zgjidhjes
s€ mosmarréveshjes.

Neni 21 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

21.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurds miqésore pér zgjidhje 1€
mosmarréveshjes, secila palé mund t& kérkojé:

a) vendim nga gjyqi; ose

b} kurdo qe paiét pajtohen, vendim arbitrimi né pajtim me KVK.

21.2 Para nénshkrimit te kontrat€s palét duhet te vendosin pér ményrén e zgjidhjes se mosmarréveshjes, gjykata apo
arbitrimi.

Neni 22 Démshpérblimi

22.1 Ofruesi i shérbimeve do te mbroje dhe do te démshpérblej Autoritetin Kontraktues, zyrtaret € tij dhe ish
zyrtaret, drejtoret, punonjésit dhe agjentet e tij dhe do te jete pérgjegjés pér te gjitha shpenzimet, humbjet, demet,
dhe pagesat e shkaktuara nga Autoriteti Kontraktues, duke pérfshire por jo kufizuar shpenzimet e tarifés se
avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me: neglizhencén ose keqpérdorimet ¢ géllimshme nga ana e ofruesit 18
shérbimeve, shkeljet apo shkeljet e pretenduar nga prezantimet e Ofruesit te Shérbimeve, pretendimet nga njé palé e
treté se sigurimi i atyre shérbimeve nga ofruesi i shérbimit apo shfrytézimi i tyre nga apo né emér t& Aultoritetit
Kontraktues apo pérdorimi ose sigurimi i ndonjé aseti te siguruar nga ofruesi i shérbimeve né lidhje me kryerjen e
shérbimeve shkel 1€ drejtat e pronésisé intelektuale & asaj pale (€ treté,
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KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré g ka njé konflikt, dispozitat kétu do té
mbizotérojné mbi ato t&é KPK.

Kushtet ¢ Pérgjithshme &

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontratés
Pérshkrimi i nenit Nr. Nenit
Ligji i zbatueshém 21 Ligjet e Kosovés qé jan€ né fuqi do € zbatohen pér & gjitha ¢éshtjet & nuk mbulohen nga
dhe gjuha ’ dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishting.
22 Gjuha e pérdorur do té jeté: Gjuha Shqipe
f Menaxheri i Projektit caktohet me vendim nga ZKA-ja.
Ofruesi i Shérbimeve do (€ njoftohet nga Autoriteti Kontraktues kur nevojitet servisimi i
rregullt i nj€ automjeti.
Obligimet e Riparimet do t& kryhen né kohén mé (& shkurtér t& mundshme duke pérdorur, kur jané né
Autoritetit 12.3 dispozicion, pjesét q€ Ofruesi i Shérbimeve i ka né magaziné. Atéheré kur njé pjesé nuk &shté
Kontraktues ‘ né magaziné, Ofruesi i Shérbimeve do t€ konfirmojé me shkrim tek Autoriteti Kontraktues,
| datén kur pjesa do 1€ jeté né dispozicion.
i Afatet kehore pér disponueshmériné e pjeséve t€ kémbimit do (€ jeté 15 (pesémdhjeté) dité
; pune.
Siguria e | 14.1 Shume e sigurisé sé ekzekutimit shté: 10% té vlerés sé kontrat&s, pér kohézgjatjen e
ekzekutimit i ’ periudhés prej: 25 muaj, nga data e nénshkrimit t€ kontratés.
' Rreziget dhe mbulesat nga sigurimi do (& jené:
Ofruesi i Shérbimeve do t€ mbajé pérgjegjési té ploté dhe do té sigurojé Autotritetin
Kontraktues dhe Menaxherin e Projektit kundér ¢do kérkesé pér dém ndaj pronés ose l1éndime
personale qé shkaktohen nga ekzekutimi i kontraiés nga ofruesi i shérbimit, nénkontraktuesve
Sigurimi qé do & dhe punétoréve té tij.
merret nga ofruesii | 15.1 Ofruesi i Shérbimeve do (€ jeté térésisht pérgjegjés pér automjetet, gjersa ata jané né objektet e
shérbimit tyre dhe duhet t€ jeté i siguruar né pérputhje me rrethanat. Cdo démtim i shkaktuar do té
korrigjohet nga ofruesi i shérbimeve né shpenzime (& veta.
Ofruesi i Shérbimeve duhet t& sigurojé qé i gjithé stafi i tij, i cili vozit veturat dhe kryen testin
rrugor pér automyjete, jané (€ siguruar plotésisht dhe kané patenté shoferin pér kategoriné e
automjeteve q€ vozitin.
ST 17.1 Periudha & pérgjegjésisé s& Defckteve éshté: wa
Kontroilit ’ ’
Zgjidhja MUQESOTE € | 5 5 Zyra ¢ Prokurimit — Komuna e Rahovecit
mosmarréveshjes |
Zgjidhja e j e
mosmarréveshies | Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve (€ cilat mund (€ lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate
J i 21.1 dhe se nuk &shté e mundur 1€ zgjidhet ndryshe ndérmjet patéve do t& dorézohet [Gjykata
me procedure [ Lot - -
giyqisore _ Themelore Prishting] né pajtim me ligjin n& Kosové.




oie we WAz | DAL | 000X | Gofz | 0907 | 000K | 0A0C | COGK | GOGK | GAGK | OAGZ | 10D | ek | oee: | Goez | e | et | oenz CORICL " atay rrs o v 0
oy @ cos | oo | cob | OB | oon | cos | o8 | oo8 | cos | oo8 | cos | ioo | cos | 0o9 | o8 | oas | eas | oA CIREED o V% 0 S ¥ 1001 masengy | sasun (den, | 11
Ll wi i CHIEESESEDNEEEOOECOEEEGEAEEE DI IO RO -4 h = Pr—r——T=y
L B B LT LN T o B R B T I B L B O U L L B L) G T preies i AL
3 e 00 | Dol | WO | 00K | 0O | SA% | 18d | 108 | 100 | WS | 8D | W08 | ez | 100 | WX | @K | WX | 0% | *% war porery FrTeayne
T o | “mec | S06 | G99 | 006k | GDx | O0GE | GONF | B | Mw | He | mE | o WX | @K | @ | oL | e W | we o remp T —
Y] C13) TL | Wiz | %t | Go% | W | o0k | G00F | GI%L | 00 | Wrec | oTes | ooUe | s | wowr | oewc | aec | eosz | @3t | owr LAl e FTYTr
@t aTL 31 | GanE | mow | wonZ | Gont | ookt | maw: | 0w | Da%s | 600C | Go%i | Gkt | 04 | woec | b | 0w | w0z | seer | w% W " oder [rEp—
- wr | . we WG | 100 | st | 4B | 0w | oweiz | wOvAs | 0% | D | cowod | Boths | 188 | 10D | 0UL | 0% | GOwiE | 00wl | 0 | catst 13 =, wrpes | o
= o | o0 Twe | e 60 | G0 | 5o | 16w | #on | w0 | ww | ww | o0 | wn | wem | wo | wo | we | we | we | we | wae | ue whaz [rE——
= we wo [ [%° e o | mes | eeme | e || l!q_d.ll iow | oW f iouw | 1em | ie8 | a0 | 100 | woe | oot | wvs | woz | oeoe | @ Ci [y amurgr ey | ¢
@t | ot wr 7 @t WT | f | 0% | Mt | % | ot | OT | G0 | ©0T | ©OT | 68r | ®ok | sk | ook | oox | eot | oot | oat | oot T Tt P I woat |z
we | = | wr P mv | mv | oov | ooy | oov | tov | eav | oov | v | 0¥ | wov | cav | oow | i60 | cov | @mv | sov | eoe | oo% | eor v ”I- -t onmyw|i
I 0 I oy e e ) o o ) o o o e ey o i
=
RN A AR NN A L R AL AR R AR kR i
< H > H H ¥ F] £
THEHIH LR AR m
- HAREE blejeg(ift :FlE)|%]; m 5 t
o snarpd 0 %, 67] = m M ﬂ m H .m. 3 .m M g m
Voo wdd o sed .m 2 m = 3 L3 g FATTI LIFNS IHA VELOVENTIN -]
sasute sasenld syp w F] w = M 2
sehifrquian § fR1oL i E L0 L
i _w 3 H :
i £
3

R T R

% | Wi | gonz | oM | &M | 04T | 00X | 00K | 600 | GOBZ | GO6C | MOGE | QORI | GONZ | DO | GOWC | GUNZ | GUGL | COBL | ROC | ONOC | COWC | SO0 | ouwz | W | mowr | fooz | aomr =
iy 3 * wgvabey| ¢
w o | ®N | e | el | oo | aomi | @01 | 66 m w 0 ] ] woL | 630 | com | o ] o | 60 ] o (] [ ] G ey
pond 2 mteyy
100y
g
i,
it M R
WS SN W
wremmen st s
pamach yocked 9 | “0sreary o) Ly G555 54 .ﬂ:l.!iz__
L L WY SAUAIS. ) PLL] SOT BnEaL & MUy
[+ [ oriar | mem [ Tooser | o | mwr | ausos | e0WEl | GROGE | COUEL | OOSIE | GOTIZ | GOSM | GOSN | GOWI | DHTKI | OWRT | #aD0s | Sonet | owens | eoeas | cave) | wower | aaver | eove | oovef | oates | cowar | s . ._.ll._-.ﬂﬂ-.l_.
b AL
Taagy
when |ty
e '
oy fofen

LS LN S DAL 8 Uy s
faish Jedel 91 WAy W LN COODE 0PA #d mprBau
8

s | = ﬂ,.,a N e e e e e e e e o e el e e nwhm.ﬂmrm.or _ﬂamﬂ =
IR I L I R R w
N I EEHENEBHEHR U L
“.h.ﬂ”w”emmm s 3| @ mm § z g ..WMMm m mm Lo A v
AH ] ] :




= " W | o | B* ) &0 | wo wo W we | oo w e w [ o TR 6a | 66 | we ™ [———
pres - We | oo | W | W s | ww | wo | wo | we W we | oo o e . | e &6 | 188 an | 1en | w = T
= " W [ | B8 ) 99 | we L] W we | e [ we w | Tee [ o0 [ e | W g | W | W o Y, 7
o - Wwo | we | e oa &6 | a0 we w we | o 3 we w | wo | o8 | o 6o | 160 - itz ]
sty x o meoz | D | o | ooroad | sobol | aees uy | e | @ooe | @S | coTs mes | oot | cowoe | soOse | D4 e | Mt | e | DY | sl | WTSL | BOUST | GNEGT | GOtRE | GOeSr s VeBypin wlisy yysusry [
e T | ™% | mu | @0 | W | s | mos | mw | w00 | tupe | taga | v | ook | @ o | @be | ooy | @ [ 1o | wor D | mW | @ | W | @ | oo | oo sorhary g 3
Py 3 | ©F | wus | ®% | W | s | ooor | ;e | 00 |eoco | c000r | toor | Goor | 090z | cotw | Gove: | caow | eGos | 100 | waov | oet3 | <08 | 0003 | 000w | et |oewai | eves | woow rerw— e [
e ¥ we Wwo [ 1] [[T] I'T] 1] 1] 1] 1] we 1] [1] (1] [L1] [11] [T1] [T1] we ne We | WO | 180 [[1] [£1] [[1) weo |, wias Fryw - Oaal Gy ngfh pUwA | Liepe u
e 5 W | s | @Y | @ 68 | 1o [ 0 | w0 Wo | e Wo | we | Qe TS | 1% | 168 ( a5 | o | we | e | 68 | w0 [, [ —p—
= we | ™ | we | @8 | w8 | we | wo | w0 | &0 aw | e ] e | we wo | ws | 160 | 16a | a6 | o8 o | 168 | wo |, ™ [———
e T 1] ey I°1) [']] 1] wo 1] 1] 1) 13 1] 1] 1] 1] ny 1] ] 1] 1] 109 1] 1) (LT 0 [L1] wo |, phas ) Bty "
e 5 WO | ygp | BF | BF [ W8 | W9 | @0 | we [ w9 W | Ay WO | WE | w0 [ %00 | % | w9 | W6 [ % | a¢ B | w9 | w8 [: =N ™™ "
) & WY | Vo8 | W% | e [ w8 | W | w0 } we CI ] we | we WO | fe8 | te0 | 166 | W9 | 8% B | we | % [: vier il pad) dan wuamoty |
e 5 W0 | am | WY | W [ Wwe | w0 [ @a | 18 oo | e e | W we | w wu | o8 | @0 | o8 o | we | wo |, ™ e ——
pre= 5 We | 1o | we | e [ s | wo | w@e | w6 W | B W | we o | sev | w8 | 106 | wo | ws | @ | e8| w0 [y vies ]
i s WE | 166 | 168 | vaw [ e | 10 | e | o0 | i [ @ [ e | mos | 198 | M | tooe | oooe | w8 woh | e | oo | moe | cane | hos |waenr | 10w | 80 | = T ———
= wo | ®3 | 1o | *° v | we | @ | we [ rea o | W | w0 | ae | m@e | rw we | we Wo | wa | e | o6 | e | we | ws | tem | @e [, [ [PE——
5 wo ) 2% | wa | B | o 08 | 10 | e | 0 | @0 | m@e [ w0 | me | Ko | w9 TG | W8 | 100 | w0 | 490 | wo | o0 | i#c | a8 | @ | w8 | we |y e Py
5 s | P9 | wo | ®Y | w8 | we | wa | w@e | iee T [ w8 [ we | we | a8 | wu we | We B | 188 | e | w6 | i#0 | wa | 1ee | o | e [, —— e Ll
o) - W | 1gg | W9 | Ws | e | wd | we | 6w o | o wo | we | s | w01 we | we wo | sas | wo | o6 | e | we | wo | 66 | wo [, ™ [Ep—
= § e | jop | ®% | w8 | we | wa | w9 | e o | W 0 | W5 | W9 | wav e | we Vo | %99 | w06 | w0 [ 13 | @8 | w@o | we | we [} e 1 ol sod) dan susogy | %
e Pl - Wy LI L] oe we 1] 1] a ] 1] 1) 1] 98 e we o we T e e 1) 1] 1] 1] [y ey » Shmgn] & by i) L
= = we | ms | PV e o G | a0 | fen | wem | iaw [ eu | v | @1 T we | we W | waw | w6 | 460 | @0 | w8 | em | 108 | w® [y e J——
e i e | sow | @0 | we | we | wo | we | a0 6o | e | &3 | @9 o | 18e WD | 1av | sou | we | we | ww | e | wo | e ™ T T
e = We | o | B0 § We | iwe | wew | we | ws wo | wu | ws | e e | we To | we | we | s66 | o | o8 | wo | v | tee vhes JEp—
[ty x e (i) 3] (11 [T1] [t on 1] on on wan | oo ["}] ™ 1] "1} T3] [T1] wo | sow o | ok IT) o [T} ™ [ — ]
= N Wa | ou | *F | e | we | we | we | e oW | e | W | W § e RY [ W Wo | sas | is8 | se@ | wo [ tow | tam we ™™ [E—————
P = Wi | oo | WV [ W8 | e #a | 108 | 68 | a0 | tam | taw [ ww | w3 | W@ | w3 | WE | Wt W | 1w | wo | see | we [ we | w@e e iy —
[y n Wo | w0 | 1% | sew | we | w0 | Wiz | we | oeos | oees | v | oeox [ el | tonz | seoh | ooz | eeow o | WY | WK | mw | e | o | oaw | wer | oo e =
Sats w0 | ®W | mx | B | WX | e | G5t | cow | w06 | cote | cooe | coUS | O3 | oWl [ oo | WK | how | oetk We | oatr | @k | eoec | mx | e | mvs | mor | W = [———
) = Wa | oo | B | e | we | o | we | wo | wo | we | 168 | wo [ a8 | w8 [ we | w9 | @ 96 | 10s | wn | e | seu | o8 | iea ] ™ ———
R = wa | van [ e8| B8 | & ior | GOwc | iGe | oeve | covs | covs | ook | oweZ | oowe | wou; | oo | e | a0 | eooz [ 0% | eows | e | oooc | oboc | ez | saes | oo e I "
[y . I o e | W Wor | W | o | ow | ooow | miDt | moov | ootk | ooy | B00c | DOW | DAY | 100 | Wb | 198 | 0O08 | 000% | waow | TR | G0z | M@ | 008 ™™ R
P e | % | won | ® | » e | wo | g | tee C] T8 | w8 § ved | we | a0 | wo | wo o8 | o | w6 | 1ee o p——
e 5 B | wo | B | W | © we | o | wo | 66 00 | 188 | @8 | @0 | weo | @3 | we | w5 Be | 188 | io0 | 186 ™ v
T 5 we | 1o | we oo | Wt | w0 | @ | w6 | e | @ | Ww | @ | mez | cow | o | oo | @ 160 | 0ot | 130 | GO | oo | 0%k | eawe | mar | WX | W |y ™y et® vtz |7
= T | ™™ | o | ®% | @ | %% | W% | WE | W0 | mw | e | 0N | 0% | 0% | %o | wovs | oon | oo | L0 | pabs | so0 | thow | coot | oog2 | oot: | €90 | 6akK | GAEC ™ PR
e = CL oo | we B0 | WU | e | wo | we | we | ww | wa | w8 | w8 [ wa | we | w [ WO | W [ @R | wp | w@p | wo | ws | mo | se® ™™ [SERE——
=0 % | 9 | coos | =W | wmw | ceci | oooL | ooer | 160 | GG6I | oeot | mom | oei | mats | M | MO0 | @ul | OBOZ | 100 | %OBL [ 01 | 0% | oOn) | mor | oe%F [ woet | masi | w6 |y - [ pE———
e W | o | W% | W | mer | R | o | 100 | e | W0t | Fs | o052 | W | VoD | Wk | Gow | W [ Va0 | BGEE | 199 | wnr | WL | W | ws | e | e - .
i x 1 1on 1] e % wo we 1] wo [CT] 109 wo we [t [TT] [TT] 1] 4! 1] 1] 1] ue 1] we [T} woo ey R PV "
e = W ies me e 1] 7Y woe | o | we | we | oo Y] e 1] ("1 [T} on ot 1] W 1) X} [TT) o8 00 e DT T—— L
T 5 Wwa | e | o | we | @ Wo | WD | w0 | wvr | oo | owor | uee | owor | oout | @908 | 056z | ea%% | VU § cowe | oW | mamk | eeor | wor | ek | wmos | mo | m [ ™ [ —
= i Wh | soe | W% | W | str | 08%% | et | 180 | G6U3 | cGOF | cou | GURE | W | cur | BoDr | Gook | oees | 1G0 | RO | 100 | ww | mnx | meex | oawe | iee [ sowr | sowe |, ™™ [T (v |
e " o | iao | 1ow | e | w8 | iew | o [ 169 | vae | e | 80 | ww | @ g | vaw | % | 1av | a0 | W9 | «a8 | We | wo | we | we [ wa | o [ J———
o 5 W6 | oo | ew | ws | sae | e | w0 | 1o | e | wew | 68 | we | Wow | e | tam | w3 | 1aw | W% § a8 | waw | e | e | ww | e [ % o [—— T
e & 1] [[T] I71] 1] 13 ne W \an Ty ] 109 W [ [TT] [T1] [T1] [7T] 1] 1] 1] on ['T) [1T) 1) 1] 1] oo - i
Rise = WO | 1g0 | 10w | 100 | 8 | 90 | @0 | 190 | M08 | woce | coow | so0 | oRDE | cows | Doma: | ooos | obew | o0 | w0z | a0 | el | toks | ooce | oees | coaz | eoos | oous |, - e
™ = e | vem | ww | e 1] 1] we | o | ["iow | 0@ | e | fow | 00 | o | v | ww | ea | teu | saw § e | w0 | o | e | 00 | sco toa [ — |
firs M we o | we | v W wa | wo | o [TiEw | ww | ww [ a0 | wew | wo | fw [ @e | we | w3 § e wn | we | we | wo | swo ™ .
PRy = we | 1oe | W* e | @8 | e | s | a9 | aer | ever | cour | eava | oo | w9t | eous | mes | w8 | o8 | sawi | mem [ = wTi | cani | oesi | i e yea [PEpy——
ey - WH | oaex | ON | ©H | G | ot | b | 100 | G603 | GOCS | oS | eoos | GouZ | MWK | covs | OOUF | OWIX | to0 | S0UL | 109 | wws | woor | oonk | eewe | cow | soow | tobe - sumed vy sovosr mpUeR 1 wums | ¥
P - e e [T o Wl | GO0l | GO | 100 | COU8 | tota | OGE | GOGE | EAT: | GOTk | £oUS | ©ODF | ORDN | 100 | SODN | 129 | 00Ws | %005 | ooow | meoe | wowe | soor | moow e [P oruna |
pr— = We | oo | % | | v [ Bawt | ww | o | mive | cotr | ooew | OFeE | GoOZ | OBt | oum | GGGk | Gak | 1ad | OER | 199 | wow | ik | sonT | oeee | eaws | mox | mF wea [T —
e o ww | 00 | 0% | 160 | =% | 80 | @p | a5 1o | we | we | we | e | we | ws | w oo | ey W | W we | ses | e | oW porien [——
= = we e ws | s | a1 0] W 1] 108 wo we L] 1] [T} L] 160 1] (1] ] we T} [ -~ wmagrdin|*?
e e Tou m T e Wwo 00 3] 1Tl [TT] [T} L] 1] rT] 1] 150 I 1] 80 | e en | v 3] P £ 4k - sgoutn) sasn & wrgy | 12
e P =0 | moe | =P | =% | w@ | we o | 0o | [ 1on | moeo1 | soca | moe | moe | B0 TH I 69 | GODE [ a0 | cabw | mobr | 8@ | SR | wooe | maor | 180 i ——_—
Ladiid ¥ e [t CD Ll [ Wwe | mec | 00 | mos | mos | e00s | oog | oz | cowc | oovs | cooe | low BODr [ ONDS | GOWG | MOor | ok | oees | aoes | sacr | cove =
P o W [ w0 | W8 | @8 | we | we | wo | | [T | oo | o | we | wo [0 | e | o8 won w | wo | wo | wo | we o [ wo | we P
e " wa | oo = [ we | w6 | woe | 1o Go | 160 | 19 | o8 | won | taw | 1ew | W@ | a0 | w0 [ wv [ W Wo | e | @B | wa | o | wo s
0 5 (L v oy |Two | cow | wo | ook | oot | eoee | we | msz [ 160 | eow | ooor | o9%z | 1a0 | 160 [ WOt | o | M | oo | wes | tow | sotr | ooor reve
e P we | jgw [**  [|@® Wer | W0 | Mm% | 100 | oo | oA | cote | cote | @z | toec | toov | cote | ek W [ m | mw | e | ;X | oo | com | oo [ cave fr—
o w | o P T L] g Wl | ot | oFi | ©E1 | #Ev | ot | oer | w1 | ogr | owe | o= | & o %1 | w1 | e | os | ms | esr | oer | om0 -
- Pre I — Ty T S | o060 | oFer | 100 | oG | COEE | coeE | 006 | GG | B | 60%% | 000K | oeoY | 100 | 003 | 90 [ WL | W0 | wens | oews | cood | w0 | o008 P
...... o | o 2 W [ W5 | W | 100 | W | 001 | 00T | 0ODX | 108 | G9W | oowm | Gave | Ghve | w0 | babr | tow | ooos | G503 | GO%C | oete | war | woc [ ooos e .!.lu.lb!:lal.i..tﬁuu




Jre— O 3 T e gm T | 100 ] tooss | coosl | et [ woe | 16 o0 | wuor | soomi | @ comai | cost1 | oondi [ eaver | somoi | oaves | cewof | mawas | soco -~ U
pr we | oo | W ] wes [ oo [ oo | 100 | Wee | oote | oaor | 0ok [ i3 O ECY EER D Wi | oite | Gioe | W | oo | oew | mwe | waor | o ™ R
e Wy | e 0 [ B0 ( 160 [ % wo | W 6o | ien 1] oo | 168 1] e 3 s oo e | ™
Iy a9 e 1.1 e ] '] L e we mos a0 | [ -] - mM )] 11 =173 13 ] [T [ 1 1] 1 1Ty wal o o piaa satzopu ¢ aimsg i)
e ¥ e 1] wo 1] [LT] [LT] 1] (LT \F [T} [C1] lag 1] 1] [CT] 1] [L1] [I1] wa 1] wne g o we e e » ey (11l
e . wo | iee | e [ W6 [ 160 | 18 o8 [ % | o | wew | v | wo | W 08 | 189 | @9 | 108 | 8 | we | ioa | o0 P [ E
=" | ™% | wmo | wet pow wwt | wwt | Wz | %L | & C] Tz | 0L | o0¢ | eaL | o0z | oL | O CAEEEEA OO ™ — P
o e 13 [~ @r o ol [} .13 [ oy 11 14 Wi @ 13 wz 1] mE 1] wr wi wi Wi e wmWt Wt [ Wi ot | s s iy vy st ki ¢ ey L1
rove e | 180 | B | 9 [ w0 | wo | 60 | w6 [ w8 | wo | wrw | wow | w0 | 0w | G [ 00 | w6 | % | 109 | 16 | 1a8 | 1w | a9 | te6 | ta8 |ceox | wo [ W o e H
Ty 0o | W0 [ We | WU | wa | we | we | we | wo | o W0 | a0 | D90 | a0r | @awr | 090 | Gour | ee: | 160 | Wi | pAOL | Gawi | cewi | Gow | Gwwd | el [ eagl | eow P F— F— )
e We | W0 | We | e | we | we | @ | wo [ wo 0 | w08 | e [ 1w | o8 | we | w8 | ied o0 | 188 | 1a8 | w8 we | wa | CL) pres [, |
P Toa | w0 | e [ 8 | 188 | we | @0 | @0 | we | wE | i@ o5 | w0 | 46w | 1w | 0w | w06 | w8 [ me | w8 | ws | 0o | w0 o | we | w0 | we | wao ™™ [pp— L
o] o | 9 | We | ww | 1ee | we | me | wo | e 100 | 95 | 16 | e | jow | w00 | wo | iee | 166 | 166 | we | o | wea | iea | i@ @ a0 ™ a7 orvrmraans vustinps |
[t o T T =T TOTs | OOGE | 0OOC | 10D | GoD% | ootk | cooe | ook | 08 | 000K | oows | @30k | 09= | 400 | 9% | I8 [ cooe | @OTe | cot | cete | ook | 60Ok | cenr pre . L reataear |
) = o | o0 | e | b6 | w@e | 6 | w@o | o | we | @ 160 | 100 | we | b | 08 | w6 | 6 | W88 | 66 | 188 [ 6% § iGB | o | @8 | 168 | 1e8 | 1ee - [ES— L
. 0 | 1we | ws | vow | tow | we | vea | w0 | v | e | W V00 | 900 | %0 | 00 | 100 | 100 | W [ 160 | wwo | 1w | 0 | iaG | o | we | @0 | w0 | e e [reera—— L
7] ] %o | we | we | 1o | we | wa | e | we | wo [ W 100 | 190 | W6 | Vv | 100 | o | e [ twe | o | w8 | WD | W8 | W0 | we | iao | @0 | ted e [Pe—
= ] ve | tow | ww | wp | s | @8 | &6 | wo | wv [ W W0 | 140 | w0 | wo | w0 | ses | we [ w0 | o | we | w0 | wo | wo | we | w0 o | w0 s e — 3
T oo | w9 | w0 | we | e | io8 | oo |oecos | 9D [Goool | NGIE | @b [ eooui | caoe | coms | ino | coooi | mis | W00 | cotol | o8 | moDw | movsi | moom | jomel | @wmE | 6o | e _—— P [
tn oG | WD [ @ | W | on | 10 | wu | wo | we | @ | @ 100 | We | Wt | Wwe | wme | 1w | we | we | wo | we | wo | wou o8 | mw | 199 | W e J——
an on "o -] o we wy ."I- o (11 (T3] [L] 3] 1] He e T3] I e [13] we [11] 1] [ 131 we [ 1 ] 1] shan sapt wpsp e
s oe | o | s | ww | wm ] s | w8} we | we | we | @ wo | 18 e | We | wo | o | we | w0 [ i | ov | 8 [ wo | wo | wa | w5 | i@ 50 o Vv
== WU | tIBC | eoez | WO | BB | GhTZ | GFOC | cOWX | w0 | OB | GO | 100 | oot | teer | ooet | eoec | sam | o GG | wo | 0w | 5 | WO | SO6 | oL | i | woe | ere [, Pre
i o Wo | w0 | 108 | wo | e | 180 | b | v | coos | woes | 1 139 | o0SC | wtr | GGRE | 0% | 00 | waaz | 0% | wow | o | moc | 08 | wor | e | wes | ™ 3
e We | oo | o8 | 6D | 108 | 80 | e | we | ev | s | ton 3] 21 | wn | wo | ww ] e | we | v | 166 | ea | was | 6o s 1
e We | woe | 10w | 100 | e | W0 | @6 | we § o | w0 % au | wu | wo | me | we Wo | wo% | we | 66 | wwu { tas | 66 [0} - T
"3 wer o ) 1] L] [LT) [C1] [L1] L] ton wr .7 [Ch] L] ws no we we o' » 3] o w [y 10
iy Woe | 0% | wams | oo | i | oews | 0907 | movs | a0 | WGCt | eoust [ coeer | W N CED LN EGE EELE N O EE O B ELD E ELRED iy "
Sien W0 | B | 0% | 100 | W | 10 | e | 1o0 | ooor | coor | B0l | ooez | Kan LA L] W | 10% | om | o | Gawe | oNes | o | S0GE | 062 |g Py I
w wE | i@ | 1en %o | e | wo | e | w0 | wo [ 189 ( tee | wa [ W | w9 | we | W | sag Wo | e | 16w | ee | e | 1w Ton | e [
[YE on [ o [#* [ e %0 | ooz | 160 | GO6s | o508 | eoUS | oote | okl | ooz | e00s [ o0GT | oeed 00 | 9% | woa | woe | o | ovee | miw | Mec | D06t P [
e 5 WO [ 100 | ias | toe | iee #0 | we | wo | weo 88 | e | a8 | @8 | wee | a0 | e Wwe | 0% | 10 e | we | 0w 00 | o - o
Nt WU | oo ) e | 168 | saoi | oo | tomr | ows | 166 | cove | oos | sow | oooi | oew | oowr | sow | com | e %o | w06 | & wor | o | oedt | @ wWor | 180 - T
) wa [W" wa [@" ek we (L] oo'or twea | cose | cote too [ ooRc | oenc | ODE | BoDE | ooe | DemE W (1) wavs | dooc we 100 we by T
ans wo | W9 f 198 | 1w [ we | % | we | we [ 99 | e | we | 6w | we | w8 | we [ wn [ wew [ w9 I B e | e | we wo | e — [
= wo | W9 | @e | vew [ toe | ww | 6o | e | taa | we | 1o8 | ou | wee | e | wa | e | o | e We | WY | W wo | 1oe | we o e i o |
pres wo | W9 | we | s [ e e [ 5 @ | a9 | iaw | e [ W e | iew | tes [T T T T o we o | 0w 190 ™ ol
ey M o | g | % | W | e | w0l | @ 100 | ok | ek | cock | ootk | Iz | cow | wote | ok | aeer Wow | 100 | 0O% | WODE | ODK | Mtk | el | moes | aoor voas =
p— 5 wt | o8 | ws | e | mE | wE | 0 Wt | % | ot | @ | = ws | @ wh | % | % | @ wt | W% [ W% | we | e | @t | @ 3 =t P 18
ptistn wons | T | cawn | 0% | men | oecor | eover | 03w | 160 | eawer | eankr | oavm | ooce | oeve | 99 | Gava | 1en | mee o | N | 0T | WO | mot | mes | oo | e | oows oo o1
el wn | W9 | te@ | we | wv | w@s | we | w@n | wD | e | w@w | 1@ | @8 | @8 | we |oex | wes | me | a8 | vee N ECA L A EEA N L P>y [wo |
P 2 a% | oo | ww | w0 | w8 WG | o | w0 | 68 | 168 | 168 | @0 | we | WD | o0 | we | we o | on | wo | wo | wo | w i [ ol
e 5 e | jou | U% | We | we | we | wo | i6a | 15 | 160 w0 | w8 | 60 | 168 | iee | e 1o | w8 | w9 | we | we | @ "o vae =
e o | W e | W9 | 1o | 168 | ooof | cow | iap | eooal | cawa) | eoe | caot | oion | ooes | ooto: | oooe | ooes W0k | o | caws | eove | oot | ooos | coon | moos | ooes [, vaen D
iy st | OO | powor | 000 | Wex | G0er | 09I | GG0Z | 100 | 00wkt | eepki | ovos | oros | wor | ores | eowo) | mows | oW N EAEREDED ELN B EER EE ™™ o
P ot | 0 | sows | X | st | oawi | ooni | W | 100 | eopei |wmar | mee | ool | % | mow | coos | mew | mw wowl | w8 | aoe | eobr | oawi | oeaz | ooes | oot | ooer [, ™y N
e ™I | T | Wz | WE | Wt | WE | %L | 00 | 9L | Wt | WL | WL | WL | WL | ®L | AL | WE | WF | WF | Wt | ®t | mt | we | me | wt | we | wz [y [Ty w
eis o | ®8 | sz | PX | mW | 9T | 090 | 0382 | 100 | 1@ | 108 | 100 | 10 | DAL | ORI | o0k | GOGI | GUOR | 00 [ o% | 0N | R | W | W | W% | W | W6 | W [ ot "
P We | igw | WP | We | w8 | W@ | Mt | 160 | OB | MOZ | DI | IGL | VB | ODBZ | GODY | DOGZ | OUOK | 00 | SoGk | AW | o9 [ oW | Wur [ G0GE | oW | Bk | wour v I
=10 oo | B8 | wez | WX | W= | o45T | oo%t | cO%L | 150 | cOte | 00CF | 03BZ | C30Z | 0oUY | OB | CODF | COGZ | DRTC | 16 [ eovr | 10W | oAz | aonZ | oAnz | DU | o | ez | me P [
™ WG | oG | e | 0B | w8 | w0 | 66 | 168 | o | @6 | 160 | a6 | woe | 60 | 160 | 1e8 | 2@ 100 | to8 | 09 | @0 [ wo | ws | @ we | e e C]
P oo | oo | e e o Wo | vo0 | o0 | G | 108 | 160 | cags | @ | 1w | 60 | 166 | t@e Wz | oW | ooz | oast | 0901 | oawl | 1@ wot | wer = = (e |
e ] e | ws | WO [ s | 1@B [ 168 | 166 | 188 | 168 | 10 B | ve% | 68 | a0 | 180 | &8 o | a8 100 | o | we | w5 | we | we - T
Py wot | W | esec | =W | W [ ootk | toor | cont | oo | msL | GOGL | GOGL | ooey | GaEi | 0w | oot | oot | Gt Wi | o8 | o031 | 001 | %I | L | ww | oowi P . 13
Eney omg | S0M | enme | O | %% | ORBZ | Q0% | COBK | V00 [ 0ODE | Ak | eant | Dok | CABM | Eh | Ge0e | oomd | awer | 18 S0 | o8 | ooz | ooz | COBL | AL | oGl | ewoz | 09T e o [
e o | B0 | mo | B | B® [ eani | mor | mur | W% | 00w | W | @0t | mnt | e | @ R IECRIED LT T R NS 1] @il | ool e [, ]
1 ¥ nme me e e we 1] wa 2] wa i [ w o ue we nr 1] tow e we [T1 we ["1] Is. —:n im0 [ 1] YTy pamay fanag )
= = o8 | 06 Taw | fa# | W0 | V60 ] 100 | @0 § 68 | 160 | @0 | a8 | 10 | o0 § 198 | we | 1o | iee | fw 190 | W% | WA | % | ves | we - [ ——
e W0 | an | W¥ | WY | W8 @D | Vo0 | 100 | 180 [ 1oB | 360 | 10 | W9 | B | w0 | e | we | wa | wa | e o0 | W% | wi | ¢ | wo | we ™ [Ep—— T
e e | oo | BY | WP | W09 % [ 6o | o8 | a8 00 %8 | 160 | 1an | 160 | e | tan | o8 | e | @8 | we [ we [ @ | © We | We e [——
PYiv o | o [ we | o [ a8 @ | 6o | wea [ w0 | 4 160 | 9000 | 168 | 100 |000m | 18b | 100 | 190 | @000k | 199 | 0avei |mmor | We [mom | x| mo | wo e J——
i CEN I M I %0 [ iou | 108 [ ww [ oW | soo s | 1w | o | 0 | we | 10 oo | w0 108 | o0 | W | w3 | we | we | we vhes ARSI [
e ne we 1] [T1] [T1] 1] wo -] [11] 1] [ L] 1] 1] " we o [T [T1] 1] 1] 1] o 2] [T1) [ v »e sw rRAAS ﬂ.
1wy WD | we | W Wu | W [ W0 | mu | 16U | o | mte [ WO | @D | 08 | mw | W | o0 | we | 1 | 199 | 199 @ | wu | wu | Geme | v | wos | eoos "™ [ L
e we sy = Tow [T) we we | we | Wy 00 e | 1o o0 | 16 | 196 7] w9 | e | wa | e | wa | e | a0 P [R———— T
e e [“Toe | | W= | v | © o | o 00 | W Wy | B | e ) Q) [ Wwo | we | we [ 8% f 0w | s ooy el




P WU | 0o | W |0z | w0l | W% | 090 | ow | 150 | ooee | eorr | fowx | one: | cAwE | oW | oo | oG | oW | 08 | oot | oent | oo | fonf | oonf | oent | wmor | souf | ootz - [p—— T
- W9 | ien | we | o | wew | vae | @b | w@n | w0 | iaw | a0 | 160 | ww | w0 | wa | e | @8 [ o | e | we | wo | we | we | &% ® [ ien | ieo — )
e WG | wo | we | w66 | we | we | i@s | 1ea | iea ] 0 | 190 | @D | 18w | 168 | we [ tom | tam | W | @ | WD | @D | @ 00 N T T T sy b vtratags |

Tetens Wwi | oovs | @ | wo | oaws | 008 | mee | 100 | cove | oate | naes | GFer | GaGZ | ovec | cowl | coor | G0o4i | 100 | Se0s | 00%At | ol | 00US | coot | oemz | owoer | oo | wows "™ JO——
vt Wr | WE | WF | W% | W% | WE ) W7 | WF | MF | WE | WE | Wt | WE | mF | WE | WE | mi | wF | mer | T | eor | ot § mr | oz | & ™ X3 - o donm i | Y
7™ W7 | I | ol | WZ | Wt | WE | I | L | WL | WY | ®WF | WL | Wi | ®WT | WL | WL | Wt | WF | WE | @t | we | we [ wt | o | mf | wz | we ™ ey s | P
™) WL | W | Wi | WE | ML | WL | WL | 0L | WL | WT | WF | WL | WF | WT | WE | WL | WF | WE | WE | WF | ¢ | waf [ @F | oz | .z | wz | oo - N 1)

= Wt | 9% | W% | BT § @t | DOF | 0a5 | 00% | O8% | W% | W5 | % | W% | W | 0% | % | W% | W% | o9s | W% | ®3 | o9v [ eav | D§ | Wy | e | oes - g

Yo TN | ooF | omd | W | b | tav | oar | GoN | oo¥ | oF | Sam | oow | m% | oom | mow | oew | w9 | a0 | o | ®v | 09 [ 599 | w0 @0 | a8 | me | eef Py S
) 188 | 166 | W00 | We [ Wwe | W0 | (86 | 108 § w0 | o8 | 168 | w0 | w8 | a6 | 1an | 169 | @® | w@a | wa | w8 | WY | We | W% | wWo | wo | we | we ™™ R 7
P o 8 | 460 | 0% | W00 | e | W0 [ 1G6 | 168 | w0 | V&% | 166 | 180 | 18 | 1a8 | 160 | 186 | vaw | 100 | w0 | a8 | wu | wa | W@ | we | we | e | We Py g |
e O 166 | o | 1a® | w08 [ w8 | &b | 166 | 160 | isa | W § 60 | @0 | 0@ | 160 | 100 { 166 | @v | 10 | g0 | fow | 08 | w6 | we | wn | @@ [ 09 | wo e tayons |
"y v WU | WO | We | W8 | Wy | WU | w@u | vou | 9w [ ¥ | see | wo | ws | in | 166 | o | we | 160 | w0 | a8 | toa | ta6 | w0 | e | ww [ 0 1] ries r—— L

war 190 | V60 [ 108 | 00 | W8 | D | st | 160 | 0% | 095t | SO%F | Ga%I | GIEF | CORF | GOLK | GOGY | GOWE | 100 | %t | oo%i | @der | #O%E | 00§ [ oo%l | oaef | eooi | Gaol pron PR—
e ] W0 | 9 | We | W | we | ws | w6 | w8 | 10 [ 1o | w8 | wo | wa | 1o0 190 | @a | 190 | tou | a8 | 08 | 69 | We | wv | we | w5 | s ™ P ————
P [ 88 | 00 | 906 | 100 | 18 | W® | 160 | 166 | 60 [ 168 | 6@ | 80 | 18 | 1au | 160 | 68 | b | @o | wo | ¥ | w0 | we | w@e | W WY | 9o oS [— L

rre & T8 | VBB | 18 | 109 | w08 | vab | @l | 106 | 036 | 00K | 0OGZ | OB | I8 | CAtl | GOGE | Cati | 108 | 100 | 0%Z | GOEL | s | WO | 0051 | EX | s | wol | ot vz wod vareoeans |

emiT Too | oowor |90 POwT | G901 | GOGF [ 0SUG1 | 160 | WG0RT | ORDeT [ OMOYT | WGUGi | GR D3 | CO0a | GBEi | 60001 | 0OG0I | 100 | #0021 | S90%) | 09001 |GGl | 69001 [ COCSL | ORCAL | GowZL | sw ek oy p— T
P O Wy | we | we | we | won v 190 | 190 [ 0 | 108 [ te0 [ 185 | 1om | 168 | iav | 18w | we | 166 | 168 | 1w | 108 | w6 | we | we | o | we | wE e P ————— |
= 5 o0 | V60 | 0% | 109 | wa | WS | wo | 198 | wu | % | fow | w0 [ wn | won | v | wo | @8 | w06 | wa | wa | wa | w8 | we | ws | we | we | wo oo pe——e] -

P 5 N B B L L L G L BRI B O EEI EE L E S A N RN EC I EE B G pren R
= [T W | ww | wu | ww | W% | iev | 160 | 160 [ 1% | %00 [ W0 [ W | 1Gv | 10 | 1# | W% | w0 | w55 | s | wo | we [ e | we { we [ wy | wWo = S £
e 00 we | ww | twu | w8 | W 186 ( ion | 1o% | 1ow | %ou | 180 | 1a® | 16w | o0 | v { W8 | 100 | ww | w® | w9 | we | ww | we § ee | wo | o - raucy| 5

] | I BN SRS JnE fb ) BT | RS g | |
. o 90 | w0 | We | ww | we | ws | we | 60 CT) o5 | 60 | 160 | wew § 109 a6 | 169 | 8% | vea | wa | s | we | e | e - I prrv =
e W 06 | we | 10 8 | v | o | e | we | e [ tew | wa | w8 | veu H 790 | ww | 1aa | @0 | w9 | fen | taw | e [ ww | we | wb | we . [r— R [

o T3 [e—— T T R | D00 | DOws | 100 | 000k | DOTS | CO08 | COGF | 1am | cowr | mITe | come | W | 10D | e0c | ov | coee | oovs | ooow | oeve | 1o | moos | oo ™ PR N [
) 168 | 66 [ 100 | 100 | ta8 | V8% [ 166 | 166 | 10 [ 10w | o0 | 80 | e | 168 | 168 | 96 | w8 | a0 | 100 | vwe | we | 08 | e [ iww | ww | wo | we o R —
Py o | ww | W% | wu | we | s | o6 | 16a | w60 | 1% | 60 | w66 | 108 | 160 | 100 | 186 | Wwe | w0 | 100 | 1av | we | we | 6w [ we | we | Ww | e o (i sagmo | ot mgasm wepwetirs s et oparea |
o W | we | we | wv | e | we | We | we |"wo | we [we | e | we | w9 e | eo | ww | @ L) 106 | 166 | w0 [ w8 | we | ww | war pre s PR |
= W5 | o | wv | oW | Gaw |Tew | e | o | we | ww | wew | we | wu | wn | e (o | we | v | es |we 15w | wom | 160 | w3 | lee | we [ wWe o e

= wTr | W | s | me | wer | oeez | eaof | @az | 6o | o | coxx | mwz | mond | 00 L1 % | DUeL | N | 100 | 0082 | mod | mez | @ui | % | oem | awr | eaor | ool -y e I
ire we | o | 1w | we | 100 | o0 | w0 | wow | wou | wn | iow | 168 | w66 | 8 | s | 160 | 160 | 168 | 109 | tea | wea | aw | tee | we | we i ————
= 5 3 e | a% | o | 166 | 190 | 10w | 166 | e | e | 16w | 168 [ 188 | w@a | @0 [ wa | we | we | we | we | wy | we | we | we - Rp—— T

P e | 8% | @or | 106 | ea0e | 0ave | 00U | 0a5x [ 108 { VG0 | W8 | GGOF [ W | 1an | eobe | 108 | cote | sotw | oatr | oATS | Goal | eoer | oaos oy P
s Wy | we | wa | 100 [ wo [ w09 | wo [ ma | oy o0 | W9 | we | e | wo | o8 | 100 | wa | wa | w8 | o8 | we [ w0 e PR I

oo TeoT | oo0r | AW | 100 | GNer [ mve | 09C | mADE | 18n W6 | DIEC | GOL | 100 | S0GC | GARZ | DO | SORZ | W | AW | WRE | WX | WOF o . L




------ [ \W We | wer | 166 | %t | @ ] ] W | @ BaEL | GaGL | MREL | 190 | ®wcr | con) | oot [ oocs | ooxr | ower | oacr | #ani | eaxi = FP— ]
T i+ 0 [ W | Wt | w6 | @r | eor | © A TN ] O EOEE S EI O ENEDN D pree=s PP———. ]
o e oo [ EQ we | eari [ @i | evr | v | wove | eave | sare | oavi | 20 WYL | BFL | YL | 1a0 | meve | v | Gous | Gove | Gowi [ Gew | ol | vl § @onl pre= ouy tmon ven ||
Pretal I otz W W | WEl | 001 | @t | oIt | @t | @R | W6t | %l | @l | WL | et | w6l | 00w | WO | T | ot | ooen | e | oww | e | | oe ™) P p—
P we | Wwo [ e 10 | we | Wu | Wwo | we | w0 | we | we | iF 0% [ w8 [ 16 | o | we | o0 | oo | o6 | 100 | 6 | e | we | we | e | 188 vex [———
e O Wwo | @ | o8 8 10 | swp | e | 16 | o | oo | 80 | fow | 100 | 06 | o | w68 § i6a | 166 | 158 | 1an | o0 | w50 | w@e | w00 | v | W0 wher p Y
e W L] 96 | o | we | we | we | we | we | we | we | iwe | i 18 | 190 | 169 | 1av | 100 | wa | wa | tae | we [ e | wo o - [RPP——
P Wwe | a8 | 160 1) au [ W88 | W0 | e [ 198 | vee | veo | sow | w0 | too o# | oo | 1ea | 168 | 166 | w0 | we [ we | 108 W ™ [——
ey T | ® 60 | we | @ wo | o | We | e | vea | We | we | wo | wa | e | we | w6 [ wo | i@ oD | 160 wow | 00 [T ™™ T
Toeny WU | Nt | MO | mor | W6 | ORGC | 0OD: | WKL | V0T | R0 | WORF | WaL | G0GL | GOni | WL | Wor | W | W | 1 | W | MK | 0K | 0K | B | BE | mK | @ | o P~ R ytruns |2
= o Wo | we | o o | w We | W% | WU | we | we | we | e | we | oo we | wo | o G et we | e [ we [ e ™ R—
" v We | e | we | we | W% | 50 | we | we | we | we [ W | wo | ww | we | we we | wo [ e o8 | 160 e | oo | we | v e P——— I
2 v W% | wm | 1w | 106 | we | 160 [ 6 | ws | wwu | saw | wo | we | we | wv | we we [ wow | we o5 | o s | @ | 100 | v e [P [
™) u W0 | toa | a8 | 166 | e [ W | iea [ vau | w3 | @ | ww | we [ @ | wv | W We | 109 | we o9 | 100 o8 | o9 | w8 | vao e [e————
[ T W | ‘o0 T | oo | wow | 160 | won | wew | ew [ 9% § % | w9 | we | wu | W We | 100 | ‘w0 | swew | i | 160 | o8 | van | 1B 0 [ e T
Ty M Wh [ ww | B | W [ W [ W0 [ @@ | W0 | oom | com | oo | WS | 188 | wu | mee WD | o | 0D | owd | ww | @ | w0 | toe | oesor | @o | ooow e e un3 |2 |
T Wwo | wu | ww v o [ W% | o | we | we [ wu | Wy | ww | e | ws | e Wo | 15 | we v Wwo | wo | ee | w0 ] ™ [
P W [ W9 | We | we | o | wow | ieu | we | ww [ e [ ww | waw [ ww [ wn | 1w We | we | we v | 09 [ w0 | e | 00 T} ™ po—
e T | 0 | e we | ww | w6 [ w@e [ e | we [ e | we [ wo [ we | we wy | w0 | e v | w0 6o | wu | 1e» | iem 0] ooy e ]
e 5 o | o0 e | e | wo | w68 [ wo | wo | o8 | o0 | woe [ we [ wo @s | e | D w | 5 we | ieu | e | ien 1] o e e e e | it
oy wos | WW [ wne AR WSt | oez | 000 | COBE | W00 | ooW | COSE | ooGZ | OO | GeW [ GONE [ RO | GG0F | W0 | WU | WO0C | GAIX | ek | ®%F | 000 | ONOC | mek | WG | 190 Yoo [P [T
e S 80 | 1a0 | 1ow | tee | 0% | a6 | o8 | waw | a8 | 1aw | 1aw | sav [ o8 [ a0 | wow | w3 [ w8 | we | o | vaw | es | w08 | e | we | ie8 { 160 | 180 e .
P 5 We | 16 | 08 | o | 08 | w86 | wo | ten | w6 | @w | wmo | wn [ e [ w0 | 9% | WG | w9 § we | wWo | vav | We | to0 | swe | we [ iee | oo [ 80 e RS [
1% 1] 1] wo e e W we 1) we 1] mos L1 e oo 173 [ 1) (-3 1] oo 1)) L -] 14 1 -] 1 »Mor paer by SanUEs 9 sy 1 RYTEY SH
e Wo | 6a | we | o | we | @ o | 100 | 180 | 1% | 100 | W0 | vw | w0 | w0 | va0 | W@ | e | a0 [ wau | we | we | we | e | & [ 68 | e ey et rod ot |
s < Wo | wo [ ww | we | v | W o0 | e | W@ | 1ow | 1gn | wn | wm | wm | 189 | e | wa | o8 | we [ @9 | Wwo | wo | ww | we | sos | wo | w0 — .
e z we | wo | ww | we | v 0D | 100 | W | 188 | 188 | oo | wm | @ | faB | 1a@ | w8 [ 08 | &8 | wW | wv | wo | wo | we | wo | oo | wo ey R—
= . W | oo | @F [w% 1] MG | 0% | o8% | B | 0% | o0% | 0% | €95 | o8 | ot | % | 100 | et | 9% | s | boe | o3% | we | e | oo | oee s Wekusvny sy prussoepeg | |
e v | ™ | wwm | e e GOtz | GO0z | 58 | ©0% | Ged | 00w | BO% | mow | cow | saw | oo% | 4w | GFGF | oW | w8 | o | e8| we | eav | ¥ | W | we | @ P [ Y p—— L
7 T | B | e | = fou ool | oaB: | sz | ood | oWZ | Ba2 | WAL | L | 01 | %L | %L | ®Z | WL | ®Z | ®c | %4 | ®E | Wz | ma | w1 | ma | wz | oed P R ———
. wo | e | we | ww | We | We o6 { 160 | 160 | 0@ | o0 | iwa | iom | 1ou | wan | o | ww | w0 | oo | tow | oW [ w8 | wo | w9 | wo | w0 | o vian [—
ez =t ) = | nﬂm.:l w1 | v | et | oot | oer | wav | 51 | oe | oo | s | om0 | oee | o | @0 | ®r | @t | @ | w [ @y | @y | wr | so% | o ™™ [RE———
e L CC B r W | W we | 16m | wo | ww | 4em | w0 | 1@e | 1an | 166 | 160 | We | w0 | wa | we | wa | @e [ we § Wi | ws [ wu | wo P, p—
preen P = | @ e C3 C @i [ oo | oot | wn | o1 | o1 | aii | & | o5 | oer § ot | sor | omr | Got | mot | oor [ eas [ @y | my | oo | eat prees PP
e 0o | wo | e | 8 | 168 | Wwo | sea | iew | e [ b0 [ fow | oW f 100 | @G | W5 | w9 | 160 | 1w | W6 | W | wo | wo | we | we | wo | wo oo oo
™ 1o | 0 | 0B [ 1% [ oo | e | o0 | wo | we | 4w | sow | 0w | w0 | W08 | 100 | 160 | Www | 0 | 100 | 190 | We | wu | w0 | w0 | W@ { e | o0 e e oo [———
e log | 10 | sab | W | w8 | we [ we | we | wo | e o0 | 390 | 106 | 100 [ %90 | e | o8 | 100 | jom | 108 | wa | v | vew | ww | e | W T] e R ——————
i . Wo [ Wo | ey [ we | W 190 | e | WO | o | e | we | @6 | we | wu | w9 | we | we | wu | wo | e [ ww | we | we | we [ 19 o w ez soharrs sy o v g | &
= e ™5 L we | @u | wo [ o | we [0 |wszi | o8 | 0w | 106 | ooos | o8 B0 |wol | x o | o | oo M s o
e 0o | e | we | wa | we | ws | w0 | wo | wo | 100 | 180 | a8 | o | wa | w6 | x T ] [ ] ] Wy | ¥ oy o yroons |
e 1 7 x x X x x x x x ] x x E] x k] x L1 L] —— JOFALP Y SATIIRITY ® T [
e ) 0 ] O X ¥ ¥ X ] X ] ] ] T ] ] 1 (L] ™ PS——— T
e 7 El| 7 X ¥ x % T T ® ¥ T ¥ T | W T | ®m am [ e N
wELY 1 X 3] *® 5 T .|H [] H] F H E] 1 ool A x oOTE [ oaoel T phna manueq & wpwng s |
o wo | e | we | o9 g0 | wo [ W W | B0 We | uv | we |wwi | we | we | w9 | we Tl G L ™ P L
T o6 | e | @8 | 189 G8 | 190 | 00T | 100 | GooC | 60GE | 60OC | 00 [ 100 | 00 | 605z | 036z | 16W | 400 [ 0OCK | A | COK | WX | ook | OG | ok | ook | cook |, ™ [ ———
s a5 | e | ioe 108 | o0 [ coos | eaoe | coos | ooce | oow | %80 | 1% | 100 | 606z | 166 | 0% | 06 | i66 | cebe | coes | 8acw | oovc | oeeg | cows | eooe | 6oos |, (= R
w ] o0 | w08 I Cl W uo | we | @ 1o | 0 | 0 | w8 | e o0 | ) - P, [T
) 150 1] a8 [T T} o | wo oo | o | w46 | we | soo | sa@ 1] L0 [y .gmlﬂ.ﬂl.
s o | we | wo | we | = wew BO0% | GOCE [ 040§ | 100 | 30 | w0 | 0o0s | oook | 108 | 100 | 00 | ok | Mo | Wbs | Cooe | ceow | thed | ote | coov |, - RSV [
[T Wt [N | sower [WGH [mea | GOEOZ | GOGGE [ COCAL | W00 | COGAT | GOOME | COOM | GAOAL | GAre | ment | Gaeet | weeky | eowat | 100 | pevet | 09oss | oRvet | ool | woust | mvst | oo | e | wewet |y e wovrasnag |
e W | we | wo | rew 1) We | wa | wo | wo we | wo | we 65 | 109 % | @ . e [ ——— T
wr oo | ew | e | o8 | o9 x| v v | ww | @y | we | we | we | we ow | wa | wo | we R | W ] e [ [
= ) o ] Wwe | wo [ we | e | e L] 1 W | we we | e | we | e [ 6w | oG | D | ] [ e e [sar |
prem— [P [ twoe [Rwt fmwt [ cooae | sower [cower | 190 | moss [cowss | (00 | 80U [ GeDr | 0%% | GOWE | eOCEr | Bonar | 100 | Ghedi | covec | Cawst [ Gowel | eone: | et | oovar | eowst | sasai | —— e s wepmrpet siea | |
e e | we | ww [ we o | @ tH [ Twe | we | v | v W | e | wo | we | e [ e oy | mes | we [y ™ R —— [
= T} e | wo | tew | ] we | mw [ wn 3] 1) ae | e | v oo | vom | we | on wo ™ iy b wapry |




CoTRI | DoDM | WO | BN | BATRE [ oueRr | sUOet | oRORE | cOROE | sOTEL

ey ] _I-aaaN imemg | ot iamiens |* |

oot ] 1 T L3 —
pr—— o | GODE) | 0oDEl | GOWRT | GO0EI | OI061 | GOULI | 03T | 500%1 | OGSt | COGEL | 030 | 0GR TOCEt | COCEL | CADEr | GO | GoTEL | cacks | OADGt | cems | #0Dst Lo rres0ed medssng |’
F——— T | o or00r | soUoi | GWmh | owor | 60mo1 | 05041 | 0001 | G0B0) | BOGAT | DAt | COGGL | BOUOT | DODOT | GHCOL | 60USL | GOCHL | OGOt | coUOr | 000N | GOCHI | GNGa | cowor | eDeet o PR
wert x 008 L4 1] SoDON oongh ooBol L1 1] ogoal =1~ 00BOL oDel obtoe | owos oo | dotos [T bavoL oYL 1T [T 1 =11 ooz | ool [T =] ms—i_g T
-t T oo G0 | 0 | 90k | 0%t | seer | oovar | 00mot | w901 | 9eTs | eavme | mves | ower | oo | 10U | samet | comee § oovoe | cowor | eovol | oowz | coooz | cown | sook L]
meuy | pawy | paned | ponad | sy | opmesy | peprd | powed | puomed | pmwd | pemed | pomm | pamacy | ponacy | pmpd | paed | sagmh | pamucd | momd [ opaped | opagac §opapacd | opopeed | mpad | pomacy | gty | pomach | pomacy i 3
T
; ; IREIRRRRRERRRRRIRRE
i <| £ LRIE I : i
L RHHHHEHEHEE “ w
breridmd | H b E|F|f|] slelilelzla) b2 ]z
gt s|:| B ; RN AR : i | Gy a
sl mey m m w w m M i .m 7 i|E g ]
» -
w i ] T | 4 ._u.
i i i fFls
SAIRINS 3HG TRNNZL SATWOIDVENDIAS IASLIIWOLINY 3 VIS
Tecn [TE—Ir]
ot o ww [ A DTS | S00GL | camol | G060 | G00a1 | Sowal | Saeal | $aUi | aoal | avmi | areoi | ORI | oner | t99 | WS | ®ow | Gecar | Cowr | swor | eooes | oooae | cawor | wome |y "™ [y
e W | % | Sow | W | oo | Goos | cove | 004 | 0008 | GuTe | S0 | 000M | c4ne | ores | one | moee | ros | to9 | seee | oens | tosa | saoa | coos | owoe | Gows | s00s | Gote |, o3 wisoudiy- _.-I.u.u..ll!._ L-.._.:- H
eeirs W | M | oo | WO | Wi | OOte | oW | Wie | D0 | 00%e | 0w | cUte | ouna | come | mow | mome B0 | %o | cewe | Sowa | #0%4 | cova | oewe | tove | Btk | 0ose |, ™™  ptaxd o | £
P we [ s w0 we | T Thes T we | wn | wo | e | we | m ao | e | 09 | W0 | wo | we | W wo we g ™ -i.a.-..rl.z...!
e S | wwo [ ww | wer | we | e (o [wer | we (e (e | o[ ww e[ oe [we [ war | ae e | s | aw | wer | o | o | mwr | v | ww 5 e T [T
S S | o Tow [ waw [ow [ ow Tow Tuw [ow [ow [ae [ [ ae [ae [as [as (e o | we [ ov | aw | ww | ww | o | ow | ow | o T - T [T
Ty T T TR mEiL | e | on o | e o1t | orser | eowis | ootil | @bt | ot | boti | Gotel | 0@ | BoSir DIl | MTIL | GrBiL I.r-I-:IT.Bn.l..?Tﬂ:.—.B-:.?l!..._.. o [ p———r [
e @ | W | ww | ww | %% | wm | o | sy | 0w | oaw | saw | oow | caw | oowr | cowr | cosr | bt | 100 | Wt | ousr | igr | wer | catr | oitr | oW rrl..ﬂ.l_ll..er:..qll.l ..__ 1.,.._ = st on ewomyatt mutatdy | ¥
el ] PR R S T Sa—— . L - e
' a1 | 09001 | DUDET | DIWar | OUDRL | 0TSl | GOTO1 | GOWO1 | #0001 | commt | onwar | Wov | GowAl | owmmi | muor | %001 | oove | 100 | w000t | sovet | OO0 | WL | #0TOL | COTAY | Dheor | cowor |eeeet e I
=, .-__dn.qu: o R B O O U R D (1] 0 (1] ] 1o | taw | 105 | 100 | e | we | oo | 0w | taw | iow | &= | we ts | o | a0 S ” In.l-.n_.i-nl..-n-.-.n-.“v-_il. "
L P S 1 b 1 3 . = R L Ll LEH
o we | we | we | we | iee T T iem | wew | ew | e | wm | 1@w | v | o | e | we | wa | wa | w8 | w9 | we | we | we | wo | wo | we P = K [
el S deae ity ) EAC Sty v S el S SR e S SRS St C_L L]
----- Tits | Gybe | Gobe | o5k | GNs | Gse | 056 | 0OGE | O0GE | COGA | OGA | 0OGA | GAGA | oA | G0GA | OUGA | 0a%a | 100 | Wt | Doce | OCE | WEE | mEE | e | wie | O | wte - [p——
e wa wo 1] e Wwo | o e w0 | 0% g0 | ieo | o0 1] T T RO B O L O T B 7] THECE o e o ey aumay | £
re v | mw | mw [ mw | me [ o | mw | ew | nw | o [ mw | e | 0w | on | ma | | e | | e | ou T wne | 0o% | oo | mea | eota | 00w e [ O
= | [ wo | we | wae | on | ww | wo [“iso | iew | iow | ew | weo | e | vew | ves | wen | we | ® 100 | o9 | e | e | &6 | @ | o0 | w0 we | 180 I T sanprumdy | ©
e " ita | coos | cooe | e00s | btk | cove | towa | ma6e | oota | cate | boma | oeoe | mame | mw | sova | oooe | oaos | teo | eeer | cote | cow | wove | wovs | mra | mwva | coos | o3es - e o vty |
e . Wwn | we TR BT T T T TR T T TR TR T R A TR TR LI LI B B WL R R K - [ —— L
o= T L T s | eooe | emat | oomor [ somi [ Goon | oooe | wowhn | oaer | saari | eoeni | wooci | eoucr | es | o | moni | s [ ww [oiws | oo [ww | o [ pre | lﬂl._-l-!.uzmn
= v [ w0 | e s T s T v | e T e [ ow | e | ow | woe | e | wou | w66 | w6 | wa | we| w0 | ise | woe | wew | ew | e | ai | e | we | we Y vor pr—— ]
et | panarty | et || pamaed o [ opomety | semas | poned | pomes | pened | opmmmd | pummh | opunad | ot | ponecy | et | ey | gt | e | pamach! | umard | puwad | poverd | sowwd | ormd |pmpad | g | paady Armangas | ey jamy i
] ] = I = = T ¥
i i THHHHAEBHEBHHBHEHHBE E[d
H = | F Mz Solll SIS 5 - m ¢
1ARRE IR ARAEARRE ARRAE {
o pimend § g ARRRAE! HIEARE R m : L1e)i I
iy B B g 3 L 2
oinfS o o4 st |t F E z i a g H e
mnusy ooy g w m
w =8|k H i ._m_
£ Fi L
i f]:z
i i 1
T T e u
e Y B | saen P e ot | ™05 | 0 | 100 | w0 | on ] s | o | oo | ot | 0k | oGt | cooa | 100 | otor | ook | oooe | 0w | oaor | oees | cooo | eo0% | oaos [, e 3
== Pa ) o |* O o og | 166 | 180 e | 19 7 ) e | W | e Wo | we | W | o e [——
p— own | %0 | s TI Tt o | 166 § 9o oo Ww | wen | w8 | & e e wo | We | we ™™ g wuraaeg | ¢
= oo T: = KD ENEDEE wes | s | o we | @0 | 0 el | oo wool | oeas | @ wol | ool | wol | wer | @ wow |y [y . vz
o = [CL) 1] 3] [ we | o oo | W [ we | e a9 | we 1] 1] e ) Toez wowyy viea | O*F
- P = = wo | w60 | o oo | 1% [0 e | 1e ELR I ow we | W | W o youts smwyy Hea | SE




LUsasond vl -0
weL " EEO O EEOEEAEER [ ¥ ¥ [ X 1 [ [ X ¥ x x 3 ¥ % x ] ] ¥ v [ R |
Y 180 | o0 | 08 | w00 | a8 | o | @b | ¥ | cotx |oaoot | cowol | Gowoi | Geox | Gavos | covov | Bavor | a8 | 00 | GaoeZ | 139 | GHwOr [ Coool | eouos | oomme | cenok | cowed | saoer g PROR— L
3 x ] 3 X ] X ooy T i x T x x ® 3 X 3 ¥ X X 3 H H ] H x e [ Uy —
e W@y | wu [ v | we | W | ww | we | we | we | i@ G0 | 180 | 1w | @9 | 108 | @ | ww | w8 | w8 [ w8 | we | we | ww | we | we [ v | 8 T | ewermemremmens P T
e 10U | o | we | 6o | we | we | v | lou | wwa | 159 | o0 | teo | ta@ | wo | a0 | we | ww | e | e | o8 [ wo | wo | s | we | wu [ scw | e e A R [
o 186 | 166 | e | 60 | »aw | wo | ien | wo | wn | 18 100 | w0 | & | w0 | w0 | 166 | we | we | &6 | 108 | &b { we | ws | we | ws | 1w | wo 3 s rem o ot vonap srieibny | 7
o B | W0 | 0% | 100 | W9 [ WD ) WU | 1ov | 100 | 199 | 1Wev | @0 | W@ | 1D | w0 | W | WW [ wa | W | % | W | wo | wo | we | we [ sew | ww Ll et & o+ 1 a8 P [
e W0 | W0 | e | W0 | W0 | 10 ) 160 | 1av | 190 | 1a¥ | 1w | o0 | o | v | W | We | wu | wa | we | ww | we | wo | we | we | tew [ ww | we o J———
oo Wwo | o6 | ww | e | e | #Jmlﬂllu--td.wl#dﬂllﬂﬂllﬂﬂlﬂllﬂclﬂ.l.-l. e | W@ | we | we | we | we | w0 | we = R
ny 1] e we (L) )] we e o 1)} am (L1 we we 1] 11 e s 1) 1] 1] 1] wo we we wo we 1] - Yoyl Fure b -
e We | 6o | we | we [ w0 WO [ 160 | 100 | 80 | 108 | 10D | 140 | 138 | 100 | 1e@ | 1aw | 109 | 89 | 100 | oW [ U | wo | we | we | we | 58 | wa Lo I I
ey TEI | eots | GO0 | WOTI | oL | CO%r | Coks | 3% | 000K | CAES | WINL | GORN | COW | CO%F | 0B | G0: | GRSH | GOs | eGE1 | oW | Go%l | e0%1 | ooec | ML | eoer | aber | oonk Lo J——
[ s L] ot L] oe%l oas O%L | BAEL ) DODS § cOTH | edWe f cafl | £ows | ovEv | eowy | eoke | oe%r | % | sodd | o83 | oowd | osSl | OO | oG | tOde | 0K | ot Ll S —
"e g we L) 19! L) 1] 1] 1] 1] 1] 1] wn 1] 1] 1) 1) we o we 1] T3] W ] Wi wa wo ] H i ) prasko s vy [
Ty WO | W | W% | WO | WY | WU | W0 | 160 | w0 | 1a¥ | oo | @0 | v | 1ev | w0 | W0 | we [ we | we | we | we | we | we | we | wp | 165 | o e PP [T
ey W0 | 0 | Wa® | W9 | e | WD | V60 | 166 | 190 | 18% | 6o | @0 | @8 | 16w | w08 | we | we | o | row | tow | w9 | s | we | @ | wo [ w0 o8 v~ R
ey [ L vy | @ 1w | W | tew | 0w | ww | wem | o6 | 180 | ieu | 108 | iap | e | e | wo | we | ww | wme | e | w0 | a0 3} v et a ot sogidobs 24 st 2 eyttra |
s o 190 e 0 10w | G00C | B | 0G0 | ONGL | CACE | MODT | OO0 | 0AUi | GARL | MOGJ § GOGK | 0@ | 180 | W00k | o8O | oD | #OTR | GAB | oewk | tow | s | soms e p——
ey W8 | to0 | 0% | 06 | 1ow | G50r | Go0T | tobr | GOtE | GICE | 6GUC | 0OOZ | ONOC | COWC | BOCE | COOE | 108 | 100 | S5Ok | GOF | ook | 800 | GATX | oate | ovoi | eooe | ove L R ———
p— DAY | eaDs | o4me | save | teve | OBy | mve | camar | eaoes | oober f oawol | ouc | bevt | mwe | coeai | oooe | 0@ | 100 | sooe | oooei | coor | cawar | oot | oace | oocor | ez | oaed e [RE—
pr— ARG E L EEO O EI RN RO LI L R E A I E S e EE EE K L= worst v merrs |
ppey Tl | wats | M6 | W06 | GRCE | A% | GO% | GOMG: | eaDoi | DU | 098 | D06 | GADC | (UBF | GBI | EGDC | GATE | 100 | so0e | o0e | oec | WO | G903 | oeee | wes | o | woor o] RO —
™ o | o |} wd | 100 | twe | wa | wo | 160 | w0 | 10w | w0 | wo | ww | 18 | 160 | 1o | iam | 1an | 1o | 1w | w8 | e [ ww [ @ | e | we | e = PR
. wa | o on | wou | ww | wo | wo | wu | o | ww | wee | w6 | we | 166 | 166 | 1w | we | 160 | 160 | 168 | e | we | wo [ wa | ws | ws | w® v [ ———
et W | samr | oL | muL | o8el | taos | ww | mor | oovr | cone | poor | noor | 99nc | coBe | sane | oAbt | GOmAl | 100 | G0Or | DOCE | COeE | GOUS | ooOv | oaE% | tobw | mow [eae ] erymeovd w0z | '*
e we | W o | o0 | e | we | me | W60 | %0 | e | w6 | e | o8 | o5 | a6 | v [ iaw | iab | b | w@e | we | we | we | a8 [ &g | 00 | Wb ey e [
I WA | @0 | B | S | WO | 007 | @uz | 0062 | 600 | GOoL | S00T | 000 | OWGT | 099 | CO9T | GO0 | CAGE | 9w | w0t | eawi | mowd | cond | cons | tamE | cout | eaet | emer 3 .
e Wwo | o | ws | 66 | e W0 | w0 | o | ko | 1w | GO | 190 | 108 | 106 | 465 | 185 | W@ | 100 | wo | @6 | mw | wa | au | ow | e | w0 | Wwe e e e e v auM..l
fYr DOUH | pones | WIUSH | DOWSE | D | wower | oweed | s | moosr | oomez | oboor | e | or | woor | tew | ied | tas | oo | i6@ | 18 0 | w0 | e | we [ s | ww [ wE e p—— L
Pr, WUl | 9o | ww | poor | oety | oooi | wowi | soos | oonr | soor | ooor | oo | @ou: | wour | mowL | A | coer | tomk | aci | cobs | caul | caoi | ooo: | ceni | comi | eaoi | ooor | ] —
pr— TN | 0OW | tesz | @ | S | 0asi | WL | 0%z | 0% | GO | e0EZ | W06L | SL | WS | BOSL | GA6L | DO | WL | WL | WM | SO6K | W0RZ | GANE | oWz | Wt | wed | mek oty [—————
S oi Wtw | it | v | ot | otk | Caov | Gtw | tobw | GOtr | cotr | 009 | Do0r | 90F | GO | SOUF | GO0 | Ga0r | @we | Wr | OOy | oA | eoov | comw | soor | poor | W [ eowr e JoS—
[ o6 | iam | 1% | bw | e | 6@ | @6 | w6 | ot | ww | we | w0 | we | 108 | 60 | 15 | 168 | 166 | w9 | a8 | @0 | wo | wu | w8 | w8 [ we | Av L et el 8 wolbang | ©© |
) P00 | 0w | WO | W00 | s | 000 | W | mver | comt [eomsi [wtol | mos | @G | v | G | G5 | 038 | 166 |Gt | caasi | 0Oce | 09001 | OGS | Gacot | carer | maoe | sooor e .!t..z..nlml.
ey WL | wmw | W | W | A | 0T | 006C [ 160 | %wE | %R | Ww | MW | WU [ G | wws | ol | M | MU | M6t | 0oL | Goe | oz | 090X | oek | 00BS [ G008 | Gaow e [,
[ e | oow | ONDF | coOF | OBTH | GUUF | GOBC | 00 | oDGs | OGo0l | G001 | G0 | 09UF | GGWE | 00U% | 090F | DRF | 100 | 000% | mame | ovey | edoy | GOtz | ok | cotol | #0os | moos Vs e wipes ||
o wo | we | w8 B9 | ww | tam | e | 16 | f6c | 10w | ee | 60 | 468 | w0 | o8 | w6 | @% | wo | ww | 168 | 168 | b | a6 | w8 [ w8 [ wo | w0 [ [ A—— 1
e 180 | a® | w8 | 16 | e o | wo WO | 48W | 1w [ w8 | 08 | 380 | w0 | 166 | 168 { 198 | 10 | wa | wo | we | wu | e | 40 e [— T
e 88 [ 3GB | 106 | 166 | w08 | o0k | 630C | 600k | oobe | 00t | 00K | DoOC | GOUC | GO | WOF | 0A0C | DODX | DO | WOC | GOOc | GOUC | MUK | Gomk | oeee | oak | mook | G008 ] [
= Wwe | s | ONDI | DOGE | 0ot | COOF | oO00M | G0GH | GaGe | OOCE | G008 | 030N | 098 | CADE | 030G | DODR | DaTM | DADW | 0ane | oG4 | DA | 00N | Goow | owor | cowe | mos | woR W e [
5 e | Wwu | 1% | o8 | W% | 6% | %§ | w8 | ww | s | 166 | o | e | 100 | oo | 16 | 68 | 160 | 160 | 148 | 168 | wo | vaa | w8 | s | we | WD ) e I
e 00 | ooDe | oece | eooe | ootA | oavar | owuoh | cooo | mowcs | 0000 | coves | Dous | on | @i | Wi | 000 | 0OBo3 | 160 | 030 | 000G | COGA | 00601 | m0GE | Geew | somoi | moms | moo e e [T
et T80 | 166 | V08 | 199 | WOR | WWGT | BGST | 05T | W0 | GGURT | GAUSE | PoTe) | baom | oo | WY | S9E | GOBOE | b6 | GOOSE | OBESL | GRBOL | 0IGEX | 00001 | GO00Z | LALSt | DA WGr | BODE: vee [ ————————— [
pree— BGD | foboe | DODOC | DO | GOUK | DODH | OROGL | ODBME | POOIT | OOAZ | OUOZ [ GODDE | GODRI | GRGRI [ GAWSA | MGUGE | GADW | 160 | DO | COGIT | COBLT | GOGLL | 00N | GOCEZ | COGIZ | COOW | SOROE veea PP ———r L
e WO | wus | R0 | WU | 805 | WO | W% | 6w | D | mm | ool [ MW | W0 | 0 | Wew | 29K | DIK | 19U | 8008 00t | 68 | WON | coms | cenw | tobe | wow | wow e [————
Tewert W | Wt | N | Wos | ovor | oumi | come | covs | eovei | oAl | oG0St | w00s | GO | 9% | Ue [ 0403 | GO | 100 | MUl | GOUEI | GOWE) | GaWor | GOwR | eovRt | Geioe | eawe | Daoe —— [T [
. Wwo | e | e | 160 | 10w 6 | 08 | s66 | 6w | e8| 6B | 488 | ww | iow | sew | weu [ 0% | 10 | 100 | a8 | 1av | to@ | 4@ | e | tow § v | Wt e . * ]
Teect BG001 [ como; | DUDRL | HO0t | oowar | sawor | cove | oowee | sooet | cotas | caver | mwe | 000k | W% | cowor | aTa: | G08 | 160 | OBl | G0N | GIve | 0s | CUDY |omoet [ GAoe: | mawar | socol 3 R
oo WO | ol [ el | mwer [ @t | weoa | oovor | couot | #5051 | Dumat | wanol | 0000) | DO0et | DOU0T | DUWGT | RODGE | DWW | BTN | GOt | G561 | GODG1 | 0amai | S0udi | 00Wer | Gt | mwr | st Y [PUp—
TS SOt | GO | GUCRL | COWGE [ GODSE | BOTEE | cHEDC | COGOK | #OTOC | OTOGL | DHOOI | SOTOE | DOTAS | SHORT { CUWGZ | BOOGZ | OOTEZ | ONWOR | WL | ARUOL | DRUDOF | GODO | w0D0) | GGUGE | GRTOL | GO | O OEE Ve e




-
s
nw- W)F Ry & ¥NU OO JOASE FY YN, UOTHOGUES X UEUR/KG
Q !
) | c'srl'et 3
eyyqnd valdey o2 jagorey
4] OfF By FRIHO & LLTIALIDLS U MyOUTYT 81 JPURE BY 00 IT2 8 €134 811158 Of)y
“[asspa frouy 8) SERG U USYCTBINA 8 O JrLINgs] menysad | weqgsyriiaag | romrd
[Tl 5 LL3W09)
Arert)h oS- a
wRTr 10TOCRT Y
=" Aot ovan® - 3
WICLI 2 weored
ez engit- g
(213 Ty
Acu) fempio - ¥
Tunysad | pepog s e puyusd ey




